
2012 SAF 女子ポイントリスト （五十音順） 平成24年05月25日*印はＳＡＪポイント

フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
 あ DH SL GS SG

1368ｱｵｷ ﾅｵｺ 青　木　奈緒子 10 ベースビルトスキーＪｒ．スポー   240.29 274.81   
1261ｱｿｳ ﾑﾂﾐ 阿　宗　睦　美 14 Ｇａｋｕレーシング   135.73 114.87   
1358ｱﾍﾞ ﾎﾉｶ 安　部　帆乃花 10 猪苗代ＳＣＪｒ     298.47   
1258ｱﾏﾉ ﾐﾎ 天　野　美　穂 14 白河スキースポーツ少年団   398.92 337.12   
1359ｱﾝｻﾞｲ ﾕｳｶ 安　斎　優　花 10 熱塩加納スキースポーツ少年団         

 い DH SL GS SG

0931ｲｼｶﾜ ｻｱﾔ 石　川　沙亜弥 21 神奈川大学   99.72 131.27 141.92
1341ｲﾀﾊﾞｼ ｱﾘｻ 板　橋　有　沙 11 三島町スキースポーツ少年団     668.67   
1345ｲﾄｳ ﾑﾂﾐ 伊　藤　　　睦 11 フォーチュンスポーツ少年団   142.92 163.2   
1155ｲﾉﾏﾀ ﾐｻ 猪　俣　美　彩 16 猪苗代高校   40.42 17.52 93.96* * *

 う DH SL GS SG

1202ｳﾀｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ 歌　川　成　美 15 門田スキースポーツ少年団   249.62 224.8   
 え DH SL GS SG

1204ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾅ 遠　藤　佳　奈 15 熱塩加納スキースポーツ少年団   125.37 105.3   *
 お DH SL GS SG

1333ｵｵｼﾏ ﾅｺﾞﾐ 大　島　　　和 10 熱塩加納スキースポーツ少年団   235.68 233.21   
1270ｵｵｼﾏ ﾕｽﾞ 大　嶋　　　柚 13 だいくらＳＩＥＧＥＲ   164.02 147.32   
1342ｵｵﾀｹ ｱﾔｶ 大　竹　彩　花 12 三島町スキースポーツ少年団         
1094ｵｵﾓﾘ ﾋﾄﾐ 大　森　　　瞳 18 門田スキースポーツ少年団   262.16 255.03   
1272ｵｶ ｻｷ ﾅｵﾐ 岡　﨑　直　美 14 喜多方スキースポーツ少年団   181.32 148.66   
1335ｵﾉ ﾎﾀｶ 小　野　穂　高 11 南郷ｊｒレーシング   221.12 234.97   

 か DH SL GS SG

1305ｶﾄｳ ｻｷ 加　藤　咲　希 12 フォーチュンスポーツ少年団   440.95 293.16   
0985ｶﾄｳﾉ ﾕｳｶ 上遠野　祐　佳 20 猪苗代高校   57.87 46.09 76.29* *
1326ｶﾜｵﾄ ﾐﾉﾘ 川　音　みのり 11 裏磐梯ＪＳＲ     178.4   
1330ｶﾝﾉ ｴﾘｶ 菅　野　絵里佳 12 白河スキースポーツ少年団     420.58   

 き DH SL GS SG

1327ｷｸﾁ ﾕﾒ 菊　地　由　芽 11 柳津町スポーツ少年団     251.76   
1302ｷﾀﾊﾗ ﾋﾅ 北　原　日　菜 12 二本松スキースポーツ少年団   354.38 223.89   
1354ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ 北　原　楓　夏 10 二本松スキースポーツ少年団     279.59   
1344ｷﾑﾗ ﾘﾝ 木　村　　　凜 12 ベースビルドスキーＪｒスポーツ   187.15 178.6   

 く DH SL GS SG

1294ｸﾗｶﾐ ﾏｲ 倉　上　　　舞 12 あるぱいんＪＳＣ   321.26 248.51   
1355ｸﾘﾀ ｻﾜ 栗　田　　　爽 11 金山スポーツ少年団     375.64   
1370ｸﾘﾀ ｻﾜ 栗　田　　　爽 11 金山スポーツ少年団         

 こ DH SL GS SG

1337ｺﾞﾄｳ ﾕｳｶ 後　藤　優　佳 11 東山スキースポーツ少年団   608.04 449.78   
1367ｺﾋﾞﾔﾏ ｻｴ 小檜山　紗　永 11 フォーチュンスポーツ少年団         

 さ DH SL GS SG

1279ｻｲﾄｳ ｶﾝﾅ 斎　藤　栞　奈 13 裏磐梯中学校   138.33 135.87   
0396ｻｲﾄｳ ｻﾁｺ 齋　藤　幸　子 64 福島県マスターズスキー協会     409.52   
1316ｻｲﾄｳ ﾌﾐｶ 齋　藤　文　加 13 南郷ｊｒレーシング   544.78 493.03   
1216ｻｲﾄｳ ﾕﾘ 斎　藤　結　里 15 裏磐梯中学校   92.93 82.61 123.35*
1212ｻｲﾄｳ ﾘｻ 斎　藤　理　紗 17 福島商業高校   219.59 217.29   *
1230ｻｶｲ ﾊﾙｶ 酒　井　晴　加 15 南郷中学校   105.03 88.06   
1295ｻｶｲ ﾕｳﾐ 酒　井　雄　恵 12 あるぱいんＪＳＣ     181.72   
1214ｻﾄｳ ｱｵｲ 佐　藤　　　葵 16 葵高校   148.55 105.11   * *
1103ｻﾄｳ ｱｻｺ 佐　藤　朝　子 74 福島県マスターズスキー協会     440.84   
1118ｻﾄｳ ﾋﾛｺ 佐　藤　浩　子 68 福島県マスターズスキー協会         
1260ｻﾄｳ ﾓｴ 佐　藤　　　萌 14 柳津町スポーツ少年団   159.69 129.66   
1349ｻﾝﾍﾞ ﾐｽｽﾞ 三　瓶　美　鈴 12 門田スキースポーツ少年団     348.27   

 し DH SL GS SG

1190ｼﾗｲﾜ ｲﾂｶ 白　岩　いつか 15 いいでレーシングスポーツ少年団   123.19 137.51   
1343ｼﾗｲﾜ ﾏﾎ 白　岩　真　帆 12 いいでレーシングスポーツ少年団   167.94 184.29   

 す DH SL GS SG

1039ｽｷﾞﾔﾏ ﾌﾕﾐ 杉　山　冬　美 19 神奈川大学   61.78 45.63 100.64*
0877ｽｻ ﾊﾙｶ 諏　佐　　　遥 22 金山スキークラブ   121.6 139.07 229.57
1311ｽﾞｼｮ ﾓｴｶ 圖　所　萌　香 13 城西スキースポーツ少年団   208.74 197.05   
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
1360ｽｽﾞｷ ｺｺ 鈴　木　虹　々 9 熱塩加納スキースポーツ少年団     474.02   
1205ｽｽﾞｷ ﾚﾝ 鈴　木　　　恋 15 熱塩加納スキースポーツ少年団   121.85 109.97   
1350ｽﾄｳ ｷｺ 須　藤　貴　子 13 城西スキースポーツ少年団     501.51   

 せ DH SL GS SG

1284ｾｷ ｱｶﾘ 関　　　明　里 13 フォーチュンスポーツ少年団   153.88 162.14   
1245ｾｷ ﾋｶﾘ 関　　　光　里 14 フォーチュンスポーツ少年団   148.27 125.28   
1331ｾｷﾓﾄ ｱｲｶ 関　本　愛　花 10 熱塩加納スキースポーツ少年団   253.43 282.35   

 た DH SL GS SG

1301ﾀｶﾊｼ ｾﾅ 高　橋　星　那 12 ベースビルドスキーＪｒスポーツ   175.29 145.19   
1340ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｺ 竹　林　奈々子 25 須賀川スキークラブ         
1019ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾂｸﾞﾐ 橘　　　つぐみ 19 東北福祉大学   49.19 31.63 94.07*
1296ﾀﾍﾞｲ ﾋﾛﾐ 田部井　裕　美 33 あるぱいんＳＣ     131.38   
1226ﾀﾑﾗ ｹｲ 田　村　　　圭 19 葵高校   173.69 118.4   

 ち DH SL GS SG

1346ﾁﾊﾞ ﾅﾂﾐ 千　葉　奈津美 11 フォーチュンスポーツ少年団     237.12   
1197ﾁﾊﾞ ﾏﾘﾅ 千　葉　麻里奈 15 フォーチュンスポーツ少年団   206.32 120.03   

 つ DH SL GS SG

1364ﾂｸﾀﾞ ｼｭｳｺ 佃　　　柊　子 11 白河スキースポーツ少年団     409.79   
1286ﾂｸﾀﾞ ﾄｳｺ 佃　　　瞳　子 13 白河スキースポーツ少年団     330.25   
1209ﾂﾁﾔ ｱｽｶ 土　屋　明日香 15 あるぱいんＪＳＣ   153.33 159.18   
1083ﾂﾁﾔ ﾐｻｷ 土　屋　美　咲 18 会津学鳳高校   77.08 65.97 112.92* *

 な DH SL GS SG

1334ﾅｶﾏﾙ ｱﾐ 中　丸　あ　み 11 南郷ｊｒレーシング   211.71 210.1   
1221ﾅｶﾏﾙ ﾅｵ 中　丸　菜　緒 15 南郷中学校   67.4 48.59 113.97* * *
1061ﾅｶﾏﾙ ﾏﾕ 中　丸　茉　祐 18 南会津高校   75.13 35.31 121.47* *

 に DH SL GS SG

1248ﾆﾍｲ ｱｵｲ 二　瓶　　　葵 15 サンシャインスキークラブＪｒ   392.98 245.82   
1309ﾆﾍｲ ｼｵﾘ 二　瓶　栞　里 12 三島町スキースポーツ少年団     342.91   
1208ﾆﾍｲ ﾉﾄﾞｶ 二　瓶　和　香 15 三島町スキースポーツ少年団   337.9 231.08   
1369ﾆﾍｲ ﾏﾔ 二　瓶　真　耶 13 あるぱいんＪＳＣ     285.31   

 は DH SL GS SG

1338ﾊﾀｹﾔﾏ ｾｴﾅ 畠　山　せえな 15 猪苗代東中学校   331.45 278.29   
1317ﾊﾞﾊﾞ ﾐｳ 馬　場　海　羽 12 南郷ｊｒレーシング   179.23 181.66   
1318ﾊﾞﾊﾞ ﾓｴｷﾞ 馬　場　萌　希 12 南郷ｊｒレーシング   302.52 251.26   
1163ﾊﾔｶﾜ ｲﾂｷ 早　川　いつき 16 安達高校   216.1 146.46   *
1290ﾊﾝｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 半　沢　綾　乃 13 三島町スキースポーツ少年団     377.16   
1339ﾊﾝｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 半　澤　ひなた 11 猪苗代ＳＣＪｒ   272.19 212.64   

 ひ DH SL GS SG

1322ﾋﾗﾉ ﾁｱｷ 平　野　千　秋 12 檜枝岐スポーツ少年団   248.62 193.59   
 ふ DH SL GS SG

1320ﾌｸｼﾏ ﾋｶﾘ 福　島　愛　里 12 門田スキースポーツ少年団   413.92 279.87   
1281ﾌｸｼﾏ ﾘﾅ 福　島　里　菜 14 門田スキースポーツ少年団   313.09 242.6   
1332ﾌｸﾁ ﾒﾊﾞｴ 福　地　芽　生 10 熱塩加納スキースポーツ少年団   305.7 338.21   
1328ﾌｼﾞﾀ ｱｽﾐ 藤　田　明日実 11 白河スキースポーツ少年団     549.65   
1184ﾌｼﾞﾀ ｶﾅﾐ 藤　田　夏　南 16 会津工業高校   136.75 101.92 225.59* * *
1218ﾌﾅﾀﾞ ﾕｷｺ 舟　田　有喜子 15 東山スキースポーツ少年団   194.6 153.6   

 ほ DH SL GS SG

1313ﾎｼ ｱｶﾈ 星　　　朱　音 12 だいくらＳＩＥＧＥＲ   167.48 129.78   
1323ﾎｼ ｱﾐ 星　　　有　美 12 檜枝岐スポーツ少年団   214.55 184.42   
1130ﾎｼ ｱﾔｶ 星　　　彩　香 17 南会津高校   153.48 97.35   *
1353ﾎｼ ﾐｻ 星　　　美　沙 13 だいくらＳＩＥＧＥＲ   317.48 185.71   
1363ﾎｼ ﾐﾂﾞｷ 星　　　美　月 11 針生スポーツ少年団     237.56   
1348ﾎｼ ﾕｲﾅ 星　　　結　奈 11 だいくらＳＩＥＧＥＲ   412.67 240.87   
1198ﾎｼ ﾕｷﾉ 星　　　幸　乃 15 かもしかスキースポーツ少年団   158.95 124.39   
1303ﾎﾝﾀﾞ ｱｵｲ 本　田　蒼　衣 13 ベースビルドスキーＪｒスポーツ   158.73 121.24   

 ま DH SL GS SG

1306ﾏｽｲ ｶｻﾞﾈ 増　井　風　音 12 柳津町スポーツ少年団   246.8 217.13   
1188ﾏﾙﾔﾏ ﾕｷ 丸　山　由　希 16 白河スキースポーツ少年団   211.93 207.68   

 み DH SL GS SG

1244ﾐｳﾗ ﾐﾕ 三　浦　美　佑 15 岳アルペン隊スポーツ少年団   406.35 409.38   
1325ﾐﾂﾏｷ ﾅｵ 三ツ巻　奈　央 11 裏磐梯ＪＳＲ     293.36   
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
 む DH SL GS SG

1314ﾑﾛｲ ﾄﾓｶ 室　井　朋　花 12 だいくらＳＩＥＧＥＲ   158.37 130.18   
0785ﾑﾛｲ ﾅﾙﾐ 室　井　成　美 25 田島スキークラブ   206.5 127.58 470.34
1329ﾑﾛｲ ﾏﾕ 室　井　麻　佑 12 白河スキースポーツ少年団     670.37   
1315ﾑﾛｲ ﾐｻﾄ 室　井　美　里 14 だいくらＳＩＥＧＥＲ   167.96 126.85   

 め DH SL GS SG

1228ﾒｸﾞﾛ ｱﾔﾅ 目　黒　綾　菜 15 南郷中学校   133.05 106.53   
 も DH SL GS SG

1336ﾓﾓｲ ｽｽﾞｶ 桃　井　涼　花 11 東山スキースポーツ少年団     277.58   
 や DH SL GS SG

1274ﾔｷﾞ ﾘｺ 矢　木　理　子 14 東山スキースポーツ少年団   206.25 184.37   
1319ﾔﾅﾄﾘ ﾅｵ 梁　取　奈　生 12 南郷ｊｒレーシング   593.45 384.12   
1308ﾔﾏｸﾞﾁ ﾑﾂｷ 山　口　睦　月 15 岳アルペン隊スポーツ少年団     302.58   
1304ﾔﾏﾅｶ ｾﾅ 山　中　汐　七 12 二本松スキースポーツ少年団   275.13 231.62   
1365ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾉ 山　本　優　乃 9 御前山小学校         

 ゆ DH SL GS SG

1249ﾕﾀﾞ ｱﾐ 湯　田　愛　海 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング   182.96 136.92   
 ろ DH SL GS SG

1366ﾛｯｶｸ ﾓﾓｶ 六　角　百　花 10 猪苗代ＳＣＪｒ   355.08 273.95   
 わ DH SL GS SG

1192ﾜｶﾅ ﾓﾓｺ 若　菜　桃　子 15 喜多方スキースポーツ少年団   187.86 154.55   
1235ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ 渡　部　亜　紀 15 だいくらＳＩＥＧＥＲ   249.4 215.79   
1243ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾗ 渡　辺　　　晶 16 安達高校   191.21 164.02   * *
1361ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾂﾐ 渡　邊　あつみ 12 岳アルペン隊スポーツ少年団         
1194ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｺ 渡　辺　智　子 17 若松商業高校   53.36 35.77 115.82* * *
1136ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 渡　部　沙　羅 17 若松商業高校   81.68 65.83 131.35* * *
1148ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅｴ 渡　辺　奈々恵 16 安達高校   161.26 111.07   * *
1356ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾅ 渡　邊　榛　那 10 二本松スキースポーツ少年団     285.89   
1288ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｷ 渡　部　真　綺 14 あるぱいんＪＳＣ   299.24 194.09   
1352ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺﾄ 渡　辺　真　琴 11 かもしかスキースポーツ少年団   381.77 337.45   
1173ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 渡　部　麻　結 16 会津工業高校   84.23 68.51 113.06* * *
1362ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ 渡　辺　美　咲 9 岳アルペン隊スポーツ少年団         
1357ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾐ 渡　部　莉　未 11 猪苗代ＳＣＪｒ   379.74 366.83   
1238ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾐ 渡　部　礼　美 14 城西スキースポーツ少年団   174.54 138.26   
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2012 SAF 男子ポイントリスト （五十音順） 平成24年05月25日*印はＳＡＪポイント

フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
 あ DH SL GS SG

3233ｱｲｶﾜ ﾕｳｼﾞ 相　川　勇　治 61 白河スキークラブ     241.02   
3363ｱｵｷ ﾖｼﾋﾄ 青　木　良　仁 47 チームＫＩＭＵＲＡ   297.82 323.41   
3296ｱｶｷﾞ ﾅｵﾔ 赤　城　直　也 13 柳津町スポーツ少年団   304.32 192.92   
0754ｱｶﾞﾂﾏ ﾄｼｱｷ 我　妻　利　章 42 北芝電機（株）スキー部   269.14 220.1 563.61
1853ｱｷﾀ ﾋﾃﾞﾕｷ 秋　田　秀　行 45 コパンヴェールスキークラブ   352.9 207.54   
0968ｱｸﾂ ﾀﾀﾞｵ 阿久津　忠　男 57 郡山スノークラブ   431.92 221.52   
3325ｱｻｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 浅　川　崚　介 12 フォーチュンスポーツ少年団     417.11   
1504ｱｼﾞﾛ ﾄﾓﾋﾛ 網　代　智　裕 47 福島レーシングスキークラブ     233.91   
0232ｱﾅｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾌﾞ 穴　澤　尊　信 31 あるぱいんＳＣ   226.91 100.37 239.05
0106ｱﾍﾞ ｻﾄｼ 阿　部　　　哲 37 Ｔｅａｍ．フライハイト 630.95 157.76 82.93 271.55
3232ｱﾍﾞ ﾀｸﾐ 安　部　　　巧 13 喜多方スキースポーツ少年団   165.07 136.69   
3231ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 安　部　駿　人 13 猪苗代中学校   291.22 227.68   
2788ｱﾍﾞ ﾊﾙﾔ 阿　部　遥　也 11 かもしかスキースポーツ少年団   307 188.54   
1214ｱﾍﾞ ﾏｻﾐ 阿　部　正　美 53 チームＷＡＭ   297.43 200.34   
3120ｱﾝｻﾞｲ ﾔｽｵ 安　斉　康　夫 64 二本松スキークラブ         

 い DH SL GS SG

3154ｲｶﾞﾗｼ ｶｲ 五十嵐　　　開 15 城西スキースポーツ少年団   168.31 169.64   
3264ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸﾐ 五十嵐　拓　海 13 城西スキースポーツ少年団     563.25   
3071ｲｶﾞﾗｼ ﾀﾂﾉﾘ 五十嵐　達　徳 16 南会津高校   70.91 43.63 108.48* * *
2791ｲｶﾞﾗｼ ﾄｼｷ 五十嵐　寿　輝 11 城西スキースポーツ少年団   366.12 373.03   
3362ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾛﾄ 五十嵐　寛　人 11 南郷ジュニアレーシング   274.1 251.24   
3191ｲｶﾞﾗｼ ﾓﾄ 五十嵐　　　基 14 三島町スキースポーツ少年団   600.15 238.42   
2706ｲｶﾞﾗｼ ﾖｳﾀ 五十嵐　陽　汰 19 会津工業高校   117.65 83.49 160.8
0802ｲｶﾞﾗｼ ﾖｼﾊﾙ 五十嵐　義　治 48 日本テキサスインスルメンツ     247.05   
3236ｲｹｶﾞﾐ ﾄﾓｷ 池　上　知　希 13 南郷中学校   173.2 116.95   
1487ｲｼｲ ﾘｮｳｲﾁ 石　井　亮　一 48 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ   195.86 140.55   
2037ｲｼﾊﾞｼ ﾄﾓﾕｷ 石　橋　智　之 45 チームＫＩＭＵＲＡ   143.3 103.06   
3285ｲｼﾞﾘ ｼｭﾝｽｹ 井　尻　俊　介 15 たかつえレーシング   179.75 108.18   
3192ｲﾀﾊｼ ｹﾝﾀ 板　橋　健　太 14 三島町スキースポーツ少年団   301.94 238.77   
3300ｲﾀﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 板　橋　瑞　樹 12 三島町スキースポーツ少年団     821.11   
3209ｲﾀﾊｼ ﾖｼﾉﾘ 板　橋　義　規 13 ＡＣバンビィ     320.82   
3366ｲﾁｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ 一　條　太　一 10 城西スキースポーツ少年団     462.54   
3327ｲﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ 伊　東　健太郎 12 喜多方スキースポーツ少年団   321.38 202.21   
2798ｲﾄｳ ｺｳｼﾞ 伊　藤　幸　治 41 福島県障害者スキー協会     102.91   
3081ｲﾄｳ ﾀｹﾄ 伊　東　岳　人 15 岳アルペン隊スポーツ少年団   141.84 129.52   
2654ｲﾉｳｴ ｹﾝﾉｽｹ 井　上　賢之介 20 早稲田大   20.42 2.87 40.64* * *
0451ｲﾜｲ ﾌｼﾞ   ﾊ 斎　藤　　　肇 52 福島県マスターズスキー協会         
0860ｲﾜｻ ｼｭﾝｽｹ 岩　佐　俊　祐 34 只見スキーチーム   184.22 104.25 417.72
2518ｲﾜﾊｼ ﾔｽﾉﾘ 岩　橋　康　紀 36 只見スキーチーム   245.88 194.32   
3286ｲﾜﾎﾘ ﾕｳｷ 岩　堀　勇　樹 12 たかつえレーシング   192.85 179.58   

 う DH SL GS SG

3221ｳﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 内　川　湧　太 12 ＡＣバンビィ   161.96 137.03   
3336ｳﾒﾂ ﾏｷｵ 梅　津　真揮夫 39 茂木スキークラブ     165.56   
3359ｳﾘｭｳ ﾕｳﾄ 瓜　生　夢育望 11 いいでレーシングスキースポーツ   291.57 238.09   

 え DH SL GS SG

1900ｴｼﾞﾘ ﾔｽｷﾖ 江　尻　康　清 44 コパンヴェールスキークラブ     361.61   
0103ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄﾙ 遠　藤　　　悟 38 茂木スキークラブ   137.64 107.87   

 お DH SL GS SG

3373ｵｵｶﾜﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 大河原　悠太郎 11 たかつえレーシング   319.29 267.36   
3292ｵｵｻｶ ﾀﾂﾋﾛ 大　坂　龍　裕 12 フォーチュンスポーツ少年団   230.72 221.85   
2115ｵｵｻﾜ ﾏｺﾄ 大　澤　　　允 25 ＡＩＺＵ Ｓ．Ｒ．Ｔ   82.78 53.52 87.71
3369ｵｵｼｵ ｹﾝｼﾞ 大　塩　健　司 39 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ         
0892ｵｵﾀｹ ｹﾝｲﾁ 大　竹　健　一 44 只見スキーチーム   373.66 212.15 489.64
3344ｵｵﾀｹ ﾌﾐﾀｶ 大　竹　史　高 10 ＡＣバンビィ     344.33   
3301ｵｵﾀｹ ﾏｻﾄｼ 大　竹　昌　寿 12 三島町スキースポーツ少年団     378.59   
2855ｵｵﾂｶ ｹｲ 大　塚　　　恵 18 会津学鳳高校   63.22 46.73 113.13* *
1476ｵｵﾎﾘ ﾕｳｼﾞ 大　堀　裕　司 45 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ     230.08   
2826ｵｵﾔﾏ ﾘｭｳ 大　山　　　瑠 18 猪苗代高校   19.87 9.83 43.1* *
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
2553ｵｵﾔﾏ ﾘｮｳ 大　山　　　亮 21 近畿大学   16.33 9.84 49.93* * *
3246ｵｶﾉ ﾀｲｶﾞ 岡　野　大　我 13 猪苗代中学校   110.93 93.63   
0313ｵｸﾞﾗ ｶﾂﾕｷ 小　椋　勝　行 40 あるぱいんＳＣ   388.86 131.69 447.49
3243ｵﾇﾏ ｺｳﾀﾞｲ 小　沼　航　大 13 門田スキースポーツ少年団   271.21 183.58   
3177ｵﾉ ｶﾞｸﾖｳ 小　野　岳　陽 14 南郷中学校   121.45 99.18   
2929ｵﾉ ｺｳﾖｳ 小　野　耕　陽 17 南会津高校   39.61 33.12 97.11* *
2404ｵﾉﾃﾞﾗ ﾉﾌﾞｵ 小野寺　信　雄 53 茂木スキークラブ   173.44 211.63   
3080ｵﾏﾀ ﾀｲｷ 小　俣　汰　葵 15 檜枝岐スポーツ少年団   155.03 135.03 399.43

 か DH SL GS SG

3278ｶｲｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 貝　川　竜ノ介 13 裏磐梯ＪＳＲ   261.9 208.18   
2394ｶｸﾏ ﾘｮｳﾀ 角　間　亮　太 22 大東文化大学   76.7 34.93 87.22*
3345ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲｷ 片　平　大　己 11 かもしかスキースポーツ少年団   452.1 306.87   
1572ｶﾄｳ ｶﾂﾋﾛ 加　藤　勝　裕 20 下郷スキークラブ   210.72 111.6   *
3186ｶﾈﾀ ﾘﾖｳﾀﾛｳ 金　田　遼太郎 14 城西スキースポーツ少年団     643.72   
3350ｶﾉ ｿｳﾀ 鹿　野　颯　太 21 チームＫＩＭＵＲＡ   171.07 179.55   
0461ｶﾒｵｶ ﾖｼｱｷ 亀　岡　芳　明 57 福島不忘スキークラブ     255.51   
3287ｶﾜﾏﾀ ｺｳｷ 川　又　洸　希 12 たかつえレーシング   169.44 142.95   
3371ｶﾝｹ ｼｮｳﾏ 菅　家　尚　真 10 只見町スキースポーツ少年団     523.87   
3370ｶﾝｹ ｿﾗ 菅　家　　　空 11 只見町スキースポーツ少年団     562.52   
3131ｶﾝｹ ﾋｻｲﾁ 菅　家　壽　一 59 三島町スキークラブ     254.14   
2215ｶﾝｹ ﾋﾛﾖｼ 菅　家　大　善 38 伊南スキークラブ   258.41 159.75   

 き DH SL GS SG

3324ｷｸﾁ ｱｻﾄ 菊　地　朝　仁 11 たかつえレーシング   176.2 167.51   
2833ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 菊　地　浩　輔 19 駿河台大学   71.97 60.29 107.69* *
3234ｷｸﾁ ｽｸﾞﾙ 菊　地　　　魁 13 南郷中学校   202.23 167.7   
3115ｷｸﾁ ﾀﾞｲｼﾞｭ 菊　地　大　樹 15 たかつえレーシング   95.93 69.62 138.83* *
2827ｷｸﾁ ﾀｸﾔ 菊　地　拓　也 18 若松商業高校   30.59 7.45 58.6* * *
2395ｷｸﾁ ﾘｮｳ 菊　地　　　亮 23 日本体育大学   85.58 71.24 114.03
2933ｷﾂ ﾏｻﾔ 木　津　誠　也 18 会津高校   110.85 86.01 200.52
3329ｷﾉﾄ ｶﾂｷ 木ノ戸　克　樹 11 三島町スキースポーツ少年団     1051.35   
0878ｷﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 木　村　邦　裕 46 チームＫＩＭＵＲＡ 260.23 138.84 63.14 82.9
3355ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 木　村　友　哉 10 あるぱいんＪＳＣ   340.94 285.9   

 く DH SL GS SG

3216ｸﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 熊　田　鴻　大 13 二本松スキースポーツ少年団   532.62 236.21   
3224ｸﾏﾀﾞ ﾖｼﾊﾙ 熊　田　好　治 37 会津スキークラブ   327.53 232.71   
2965ｸﾗｶﾐ ﾕｳｷ 倉　上　勇　希 17 葵高校   85.58 73.34   *
3272ｸﾘﾀ ｲﾁﾛ 栗　田　一　路 13 金山スポーツ少年団   187.65 181.58   
0022ｸﾘﾀ ｹﾝｼﾞ 栗　田　健　司 43 金山スキークラブ   133.85 171.18   
3156ｸﾜﾅ ｶﾝﾀ 桑　名　完　太 15 だいくらＳＩＥＧＥＲ   182.44 148.95   
1165ｸﾜﾅ ﾋﾄｼ 桑　名　　　斉 45 茂木スキークラブ   376.97 148.32 523.76
3308ｸﾜﾅ ﾏｺﾄ 桑　名　　　誠 43 田島スキークラブ   318.89 238   

 こ DH SL GS SG

3289ｺﾞﾄｳ ﾄｼﾔ 後　藤　駿　弥 12 東山スキースポーツ少年団   383.1 256.73   
3226ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼ 小　林　　　将 13 猪苗代キッズ＆ジュニアスキーク         
1570ｺﾏﾊﾞ ﾀｶｼ 駒　場　史　隆 33 Ｔｅａｍ．フライハイト   437.99 93.13   
2943ｺﾔﾏ ｶﾂｲﾁ 小　山　和　一 73 須賀川スキークラブ   394.95 290.35   
3361ｺﾝﾉ ﾊﾔﾄ 紺　野　駿　人 10 かもしかスキースポーツ少年団   427.1 212.46   
3205ｺﾝﾉ ﾋﾛﾄ 紺　野　空　斗 14 かもしかスキースポーツ少年団   229.91 147.65   

 さ DH SL GS SG

0102ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ 斎　藤　　　聡 34 日体大ＯＢ   185.96 122.88 446.37
2198ｻｲﾄｳ ｾｲ 斎　藤　　　成 42 南郷スキークラブ   381.46 309.49   
3007ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 齋　藤　颯　太 16 葵高校   62.9 46.43 110.84* * *
3356ｻｲﾄｳ ﾀｲｷ 斎　藤　大　生 11 東山スキースポーツ少年団   526.01 405.44   
3276ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 斎　藤　大　暉 11 裏磐梯ＪＳＲ   216.2 226.03   
2935ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 斎　藤　　　武 17 門田スキースポーツ少年団   281.44 281.75   
1169ｻｲﾄｳ ﾃｲﾀﾛｳ 齋　藤　貞太郎 63 福島県マスターズスキー協会   459.02 151.29   
3005ｻｲﾄｳ ﾅｶﾞﾋｻ 齋　藤　長　久 78 猪苗代ＳＣ         
2957ｻｲﾄｳ ﾋｻﾕｷ 斉　藤　久　幸 76 福島県マスターズスキー協会         
3259ｻｲﾄｳ ﾏｻﾔ 斎　藤　雅　哉 13 かもしかスキースポーツ少年団   297.02 152.82   
3358ｻｲﾄｳ ﾕｳ 斎　藤　　　結 10 只見町スキースポーツ少年団     304.27   
3340ｻｶｲ ｼｭﾝｻｸ 酒　井　俊　作 11 南郷ｊｒレーシング   410.01 236.54   
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
3352ｻｶｲ ｼｮｳﾀ 酒　井　翔　太 10 Ｇａｋｕレーシング   282.9 240   
2627ｻｶｲ ﾘﾂ 酒　井　　　律 53 南郷スキークラブ   337.17 269.21   
3280ｻｶｲ ﾘｭｳﾀ 酒　井　隆　太 12 Ｇａｋｕレーシング   193.11 159.21   
3102ｻｶﾓﾄ ﾅｵﾄｼ 坂　本　直　俊 15 あるぱいんＪＳＣ   104.94 97.59 246.7
3002ｻｶﾓﾄ ﾔｽｵ 坂　本　易　雄 77 須賀川スキークラブ     540.48   
3128ｻｸﾏ ｼｮｳｺﾞ 佐久間　祥　吾 15 三島町スキークラブ     278.85   
3130ｻｸﾏ ｿｳｲﾁ 佐久間　宗　一 64 三島町スキークラブ     212.18   
2376ｻｻｷ ｱｷﾗ 佐々木　　　彰 45 北芝電機（株）スキー部   589.18 378.63   
0506ｻﾀｹ ﾀｹｵ 佐　竹　武　夫 67 郡山ひいらぎスキークラブ   445.03 322.79   
3255ｻﾄｳ ｶﾂﾐ 佐　藤　克　己 58 白河スキークラブ     227.11   
2274ｻﾄｳ ｹｲｼﾞ 佐　藤　恵　二 69 福島レーシングスキークラブ   460.6 378.8   
3342ｻﾄｳ ｹｲｿﾝ 佐　藤　啓　尊 11 熱塩加納スキースポーツ少年団         
2875ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝｲﾁ 佐　藤　純　一 39 本宮スキークラブ   238.66 168.78   
2961ｻﾄｳ ﾀｶｵ 佐　藤　隆　雄 72 福島県マスターズスキー協会     426.75   
0293ｻﾄｳ ﾄｼﾕｷ 佐　藤　敏　幸 59 福島レーシングスキークラブ     213.54   
2396ｻﾄｳ ﾋﾛﾌﾐ 佐　藤　博　文 28 下郷スキークラブ         
2538ｻﾄｳ ﾑﾈﾋﾛ 佐　藤　宗　浩 52 コパンヴェールスキークラブ         
3328ｻﾄｳ ﾕｳｷ 佐　藤　優　樹 11 喜多方スキースポーツ少年団   329.93 312.77   
1883ｻﾄｳ ﾖｼﾀｹ 佐　藤　功　武 56 福島県マスターズスキー協会     393.94   
1600ｻﾄｳ ﾖｼﾊﾙ 佐　藤　仁　春 47 郡山ひいらぎスキークラブ   218.32 250   
3158ｻﾝﾍﾟｲ ﾂﾄﾑ 三　瓶　　　勉 40 郡山ひいらぎスキークラブ     707.6   

 し DH SL GS SG

2535ｼﾐｽﾞ ﾏｻｱｷ 清　水　正　明 51 コパンヴェールスキークラブ     565.09   
3181ｼﾗｲﾜ ﾀｸﾛｳ 白　岩　拓　朗 14 いいでレーシングスポーツ少年団   107.94 78.02   
3367ｼﾝﾐｮｳ ﾉﾌﾞﾕｷ 新　明　伸　之 62 二本松スキークラブ     333.45   

 す DH SL GS SG

3290ｽｶﾞｻﾜ ﾊｸﾘ 菅　澤　博　理 12 二本松スキースポーツ少年団     298.69   
3270ｽｶﾞｻﾜ ﾕｳｲﾁﾛ 菅　澤　雄一郎 14 二本松スキースポーツ少年団   439.12 386.85   
1205ｽｶﾞﾇﾏ ﾄﾓﾖｼ 菅　沼　朋　芳 52 福島レーシングスキークラブ     312.38   
0554ｽｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞｵ 杉　本　薫　大 39 柳津スキークラブ   247.08 147.81   
2108ｽｷﾞﾔﾏ ﾏｻﾀｶ 杉　山　雅　孝 50 会津ＯＢクラブ   269.23 188.12   
3331ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 鈴　木　　　翔 12 只見町スキースポーツ少年団     251.18   
2270ｽｽﾞｷ ｼﾝﾛｸ 鈴　木　新　六 66 二本松スキークラブ         
0502ｽｽﾞｷ ﾀｶｼﾞ 鈴　木　隆　司 63 福島県マスターズスキー協会   342.68 275.7   
0111ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 鈴　木　高　宏 39 只見スキーチーム   342.45 262.26   
3058ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 鈴　木　達　也 16 南会津高校   84.48 54.21 105.34* * *
3074ｽｽﾞｷ ﾄﾑ 鈴　木　斗　夢 16 喜多方東高校   233.02 209.66   
3049ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ 鈴　木　晴　貴 17 南会津高校   69.02 79.32 139.45* *
3368ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 鈴　木　陽　仁 10 門田スキースポーツ少年団     1114.67   
2524ｽｽﾞｷ ﾋﾛｼ 鈴　木　　　洋 43 コパンヴェールスキークラブ         
3303ｽｽﾞｷ ﾐﾁﾔ 鈴　木　道　也 13 只見町スキースポーツ少年団   326.23 147.73   
2463ｽｽﾞｷ ﾕｳｲﾁ 鈴　木　祐　一 38 熱塩加納スキークラブ   183.03 161.24   
3332ｽｽﾞｷ ﾚﾝ 鈴　木　　　蓮 12 只見町スキースポーツ少年団     295.86   

 せ DH SL GS SG

0505ｾｶﾞﾜ ﾃﾂｵ 瀬　川　鐡　男 79 福島県マスターズスキー協会         
3319ｾｷﾈ ｻｱﾔ 関　根　沙　文 12 あるぱいんＪＳＣ     393.55   
3284ｾｷﾈ ﾌﾐﾉﾘ 関　根　文　則 40 須賀川スキークラブ     295.06   

 そ DH SL GS SG

1475ｿｴﾀ ﾖｼﾕｷ 添　田　善　行 51 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ     278.28   
 た DH SL GS SG

0510ﾀｶｲ ﾄｼｵ 高　井　敏　夫 64 福島県マスターズスキー協会   471.09 601.48   
2968ﾀｶﾊｼ ｲﾁﾛｳ 高　橋　一　郎 78 福島県マスターズスキー協会     682.97   
3180ﾀｶﾊｼ ｶｲﾘ 高　橋　海　里 14 いいでレーシングスポーツ少年団   116.84 101.82   
1361ﾀｶﾊｼ ｺｳｲﾁ 高　橋　幸　一 41 二本松スキークラブ   375.56 144.26   
1376ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾕｷ 高　橋　弘　行 49 福島レーシングスキークラブ     229.03   
3365ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾍｲ 竹　内　祥　平 10 城西スキースポーツ少年団         
3268ﾀｹﾅｶﾞ ﾚﾝ 武　長　　　錬 13 白河スキースポーツ少年団     261.55   
3281ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳﾀﾞｲ 橘　　　滉　大 12 檜枝岐スキークラブ   298.77 180.01   
3372ﾀﾑﾗ ｱﾕﾑ 田　村　歩　夢 10 サンシャインＳＣＲ         
3334ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝ 田　村　　　仁 21 田島スキークラブ   20.12 28.56 115.15

 ち DH SL GS SG
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
3056ﾁﾋﾞｷ ﾚﾝ 地　引　　　廉 16 岳アルペン隊スポーツ少年団   262.42 169.78   

 つ DH SL GS SG

3293ﾂﾐﾀ ﾚﾝ 積　田　　　連 12 フォーチュンスポーツ少年団   255.71 240.63   
 て DH SL GS SG

0654ﾃｼﾛｷﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 手代木　伸　之 35 あるぱいんＳＣ   221.94 92.31 308.87
 と DH SL GS SG

3357ﾄﾊﾞ ﾋﾛﾊ 鳥　羽　広　葉 10 裏磐梯ＪＳＲ   477.17 240.05   
3150ﾄﾊﾞ ﾕｳｷ 鳥　羽　祐　丘 15 裏磐梯中学校   201.55 152.48   
3092ﾄﾞﾊﾞｼ ｷﾞﾝﾍﾟ 土　橋　銀　平 15 南郷中学校   61.02 53.54 133.38* * *

 な DH SL GS SG

3211ﾅｶｼﾞﾏ ｲｸﾄ 中　島　郁　斗 12 ＡＣバンビィ     301.04   
3374ﾅｶｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 中　嶋　希　望 29 アルツスキークラブ     121.44   
2972ﾅｶﾉﾒ ﾘｮｳ 中野目　　　椋 15 白河レーシング   304.02 255.48   
3339ﾅｶﾏﾙ ﾕｳﾔ 中　丸　雄　哉 11 南郷ｊｒレーシング   152.06 138.5   
3338ﾅｶﾏﾙ ﾙｲ 中　丸　瑠　偉 11 南郷ｊｒレーシング   184.09 155.89   

 に DH SL GS SG

3202ﾆｼｵ ｶｽﾞｷ 西　尾　一　輝 14 フォーチュンスポーツ少年団     155.61   
3141ﾆｼﾀﾞ ﾕﾀｶ 西　田　　　豊 15 Ｇａｋｕレーシング   71.19 68.82 138.6* *
0340ﾆｯｸﾆ ｹﾝﾄﾞｳ 新　國　健　道 31 只見スキーチーム   185 62.26 247.54
3354ﾆﾍｲ ﾕｳﾄ 二　瓶　優　人 11 あるぱいんＪＳＣ         
3250ﾆﾍｲ ﾘｭｳｾｲ 二　瓶　隆　誠 13 あるぱいんＪＳＣ   469.43 369.51   

 は DH SL GS SG

3341ﾊｶﾞ ｲﾌﾞｷ 芳　賀　威　吹 11 南郷ｊｒレーシング   254.13 228.45   
3017ﾊｶﾞ ﾕｳｷ 羽　賀　悠　稀 16 猪苗代高校   80.96 64.38 115.35* * *
3176ﾊｶﾞ ﾘｮｳﾀﾞｲ 芳　賀　稜　大 14 南郷中学校   232.36 161.63   
3323ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 橋　本　晃　大 11 だいくらＳＩＥＧＥＲ     284.12   
2283ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳｷ 橋　本　修　喜 55 福島県マスターズスキー協会     220.44   
3111ﾊｼﾓﾄ ﾏｺﾞｲｴ 橋　本　孫　家 61 二本松スキークラブ     251.45   
3322ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾞｲ 橋　本　龍　大 11 だいくらＳＩＥＧＥＲ     265.49   
3028ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾄ 長谷部　尚　仁 15 フォーチュンスポーツ少年団   90.35 57.74   
3251ﾊｾﾍﾞ ﾋﾛﾄ 長谷部　宏　仁 13 フォーチュンスポーツ少年団   108.84 76.82   
3347ﾊﾈﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 羽　田　正　宏 47 福島不忘スキークラブ         
3258ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾀﾞｲ 馬　場　洪　大 13 城西スキースポーツ少年団     271.37   
3351ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾍｲ 馬　場　洪　平 10 城西スキースポーツ少年団     372.71   
1231ﾊﾞﾊﾞ ｿｳｼﾞﾝ 馬　場　相　任 29 南郷スキークラブ   210 209.24 282.02
3310ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾛﾀｶ 馬　場　博　崇 13 南郷ｊｒレーシング   329.41 225.55   
2326ﾊﾞﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 馬　場　正　義 49 あるぱいんＳＣ     325.74   
3257ﾊﾏﾀﾞ ｷﾖｼｹﾞ 浜　田　清　重 44 福島レーシングスキークラブ     283.19   
1465ﾊﾞﾝﾐ ﾃﾂﾋｺ 萬　實　鉄　彦 42 伊南スキークラブ   325.36 131.01   

 ひ DH SL GS SG

2357ﾋｷﾁ ｼｭﾝｲﾁ 引　地　俊　一 41 白河レーシング   531.5 241.62   
1099ﾋｸﾞﾁﾄｵﾙ 樋　口　　　亨 54 会津ＯＢクラブ   452.06 189.65   
3260ﾋﾗｵ ﾀﾂﾋﾛ 平　尾　龍　拡 11 裏磐梯ＪＳＲ     309.52   
3269ﾋﾗｶﾞ ｷﾐｶﾂ 平　賀　公　勝 41 チームＫＩＭＵＲＡ   427.63 199.7   
3227ﾋﾗﾀ ﾉﾘﾀｶ 平　田　憲　嵩 14 城西スキースポーツ少年団     383.9   
0024ﾋﾗﾉ ｷﾖｶｽﾞ 平　野　清　和 44 富士通会津スキークラブ   288.3 90.04 472.2
3375ﾋﾗﾉ ｼｮｳﾀﾛｳ 平　野　将太郎 10 伊南Ｊｒスキークラブ         
3039ﾋﾗﾉ ﾄｵﾙ 平　野　　　亨 16 南会津高校   63.7 47.94 74.63* * *
3134ﾋﾗﾉ ﾘｭｳﾔ 平　野　隆　也 15 伊南ｊｒスキークラブ   178.49 162.97   
1732ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁ 平　林　広　一 27 熱塩加納スキークラブ   223.04 189.04   
2940ﾋﾗﾔﾏ ﾏｺﾄ 平　山　　　眞 63 あるぱいんＳＣ         

 ふ DH SL GS SG

3229ﾌｸﾁ ｹﾝﾀ 福　地　健　太 14 熱塩加納スキースポーツ少年団   161.36 116.62   
2743ﾌｸﾓﾄ ﾏｻﾕｷ 福　本　政　之 45 本宮スキークラブ     284.92   
3297ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓﾕｷ 藤　田　知　幸 12 柳津町スポーツ少年団   164.39 141.98   
3213ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｽｹ 藤　田　優　佑 14 柳津町スポーツ少年団   153.17 129.26   
3129ﾌﾅｷ ｺｳｲﾁ 舟　木　孝　一 63 三島町スキークラブ     235.28   
3291ﾌﾅﾀﾞ ｼｭｳﾔ 舟　田　宗　弥 12 東山スキースポーツ少年団   323.42 183.38   
3242ﾌﾙｻﾜ ﾀｸﾔ 古　沢　拓　哉 19 門田スキースポーツ少年団         
0456ﾌﾙﾄ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 古　渡　一　秀 52 チームＫＩＭＵＲＡ   774.21 214.39   

 ほ DH SL GS SG
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
2963ﾎｼ ｸﾆｵ 星　　　邦　雄 69 福島県マスターズスキー協会     272.69   
0113ﾎｼ ﾀﾞｲｽｹ 星　　　大　輔 37 檜枝岐スキークラブ     97.94   
1155ﾎｼ ﾀｶﾉﾘ 星　　　孝　典 34 田島スキークラブ   284.81 190.82 401.65
0153ﾎｼ ﾁｱｷ 星　　　千　秋 37 田島スキークラブ   201.4 145.94 520.8
1350ﾎｼ ﾄﾓﾋｻ 星　　　智　久 28 熱塩加納スキークラブ   233.67 239.34 374.18
3097ﾎｼ ﾋﾛﾕｷ 星　　　広　幸 15 檜枝岐スポーツ少年団   76.76 81.15 274.93
3079ﾎｼ ﾏｻﾄ 星　　　将　斗 15 檜枝岐スポーツ少年団   83.12 86.67 143.84* *
3105ﾎｼ ﾔﾏﾄ 星　　　倭　人 15 檜枝岐スポーツ少年団   118.33 85.86   *
3032ﾎｼ ﾕｳﾏ 星　　　悠　磨 16 南会津高校   92.97 99.54 176.1* *
2812ﾎｼ ﾖｼﾊﾙ 星　　　義　春 57 田島スキークラブ   290.93 197.72   
3121ﾎｼ ﾜﾀﾙ 星　　　　　航 18 若松商業高校   112.8 92.45 124.83* *
0281ﾎﾘ ﾉﾌﾞﾄ 堀　　　伸　人 31 猪苗代ＳＣ   180.64 100.71 239.52
1552ﾎﾝﾅ ﾕｳﾔ 本　名　裕　也 28 只見スキーチーム   302.15 204.29 514.58

 ま DH SL GS SG

3223ﾏｽｲ ｶﾞｸ 増　井　我　久 14 柳津町スポーツ少年団   343.31 159.51   
2593ﾏﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 町　田　龍　弥 11 二本松スキースポーツ少年団     422.63   
3312ﾏﾂﾊｼ ﾔﾏﾄ 松　橋　　　和 13 門田スキースポーツ少年団     353.04   
2504ﾏﾂﾔﾏ ﾄﾐﾂｸﾞ 松　山　富　継 41 白河レーシング     167.98   
3254ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 丸　山　岳　大 13 白河スキースポーツ少年団   381.93 213.76   

 み DH SL GS SG

3314ﾐｳﾗ ｾｲﾔ 三　浦　誠　也 13 岳アルペン隊スポーツ少年団         
2962ﾐｿﾞｲ ｹﾝｲﾁﾛｳ 溝　井　賢一郎 68 玉川スキークラブ     315.93   
2285ﾐﾀｷ ﾓﾘｵ 見　滝　守　男 43 コパンヴェールスキークラブ     325.87   
3335ﾐﾂﾎﾞｼ ﾙｲ 三　星　瑠　維 11 東山スキースポーツ少年団   422.29 355.48   

 む DH SL GS SG

3230ﾑﾄｳ ｹﾝ 武　藤　　　憲 14 熱塩加納スキースポーツ少年団   128.64 100.5   
3033ﾑﾗｵｶ ﾋﾛｼ 村　岡　　　弘 79 福島県マスターズスキー協会         
2973ﾑﾗｶﾐ ﾀｹｱｷ 村　上　健　朗 17 橘高校   115.13 71.3 149.75* *
3245ﾑﾗｶﾐ ﾀﾂﾔ 村　上　達　彌 74 福島県マスターズスキー協会     270.88   
3173ﾑﾛｲ ｹｲﾀ 室　井　恵　太 14 だいくらＳＩＥＧＥＲ   185.02 114.02   
3360ﾑﾛｲ ﾀﾞｲｽｹ 室　井　大　佑 10 だいくらＳＩＥＧＥＲ     427.63   
0192ﾑﾛｲ ﾋﾛﾌﾐ 室　井　宏　文 37 白河レーシング   371.25 123.95   
3215ﾑﾛｲ ﾘｮｳﾀ 室　井　良　太 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング   290.72 136.37   

 め DH SL GS SG

3099ﾒｸﾞﾛ ｺﾞｳ 目　黒　　　郷 16 只見町スキースポーツ少年団   85.97 75.8 208.04
3172ﾒｸﾞﾛ ﾀｲｾｲ 目　黒　大　成 14 只見町スキースポーツ少年団   206.08 110.36   
3337ﾒｸﾞﾛ ﾄｳﾏ 目　黒　冬　馬 11 南郷ｊｒレーシング   229.57 183.98   
2925ﾒｸﾞﾛ ﾋﾃﾞｷ 目　黒　英　樹 42 喜多方スキークラブ   228.32 109.86   
3330ﾒｸﾞﾛ ﾌﾐﾔ 目　黒　史　也 12 只見町スキースポーツ少年団     280.32   
3304ﾒｸﾞﾛ ﾕｳﾀ 目　黒　裕　大 12 只見町スキースポーツ少年団   443.34 187.85   
3235ﾒｸﾞﾛ ﾘｮｳﾄ 目　黒　稜　人 13 南郷中学校   225.99 162.07   

 や DH SL GS SG

3348ﾔｷﾞﾇﾏ ｼｭﾝｽｹ 柳　沼　駿　介 12 フォーチュンスポーツ少年団   214.49 173.92   
0504ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｷｵ 柳　沼　力　夫 76 福島県マスターズスキー協会     322.1   
3208ﾔｻﾞﾜ ｴｲﾕｳ 矢　澤　英　優 14 ＡＣバンビィ     192.95   
3220ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭｷｱ 山　口　珠生也 13 ＡＣバンビィ     301.62   
3317ﾔﾏｼﾀ ﾏﾋﾛ 山　下　眞　大 11 Ｇａｋｕレーシング   306.79 212.41   
3353ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 山　田　雄　大 10 あるぱいんＪＳＣ     291.05   
2715ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾀ 山　田　隆　太 19 専修大学   19.98 20.44 62.9* * *

 ゆ DH SL GS SG

0046ﾕｷｼﾀ ｱｷﾗ 雪　下　　　明 42 金山スキークラブ     163.5   
3112ﾕｻ ﾌﾐｵ 遊　佐　文　夫 56 二本松スキークラブ     192.7   
3364ﾕﾀﾞ ｹｲﾀ 湯　田　渓　太 10 針生ポーツ少年団     287.25   
0114ﾕﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 湯　田　賢　史 39 田島スキークラブ     78.44   
2977ﾕﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 湯　田　航　大 17 南会津高校   59.73 41.25 106.85* * *
3306ﾕﾀﾞ ｺｳﾄ 湯　田　晃　斗 12 だいくらＳＩＥＧＥＲ   459.41 328.16   
1551ﾕﾀﾞ ﾋﾛｶｽﾞ 湯　田　浩　和 27 田島スキークラブ   176.08 76.69   

 よ DH SL GS SG

0498ﾖｼｳﾁ ﾋﾃﾞﾉﾘ 吉　内　秀　典 61 福島レーシングスキークラブ   269.52 181.47   
 わ DH SL GS SG

3179ﾜｶﾅ ﾏｻｷ 若　菜　将　喜 14 熱塩加納スキースポーツ少年団   227.03 181.61   
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
3298ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 渡　邉　一　輝 12 柳津町スポーツ少年団   270.89 181.25   
3311ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾄ 渡　部　奎　斗 12 南郷ｊｒレーシング   274.58 238.73   
3333ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 渡　部　賢太郎 12 只見町スキースポーツ少年団   328.99 175.78   
3282ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 渡　辺　賢　人 13 コパンヴェールスキークラブ         
2895ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾞ 渡　部　耕　司 41 須賀川スキークラブ     197.03   
3288ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 渡　部　　　隼 16 東山スキースポーツ少年団   383.22 222.8   
0341ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 渡　辺　　　淳 39 北芝電機（株）スキー部   254.65 82 498.51
3170ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 渡　辺　　　翔 15 岳アルペン隊スポーツ少年団   298.38 174.09   
3144ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ 渡　辺　大　亮 16 かもしかスキースポーツ少年団   120.22 81.55 138.25*
0396ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ 渡　辺　　　高 48 コパンヴェールスキークラブ   384.72 190.54   
2975ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ 渡　辺　　　尚 52 ふくしまスキークラブ   301.87 358.41   
3062ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾄ 渡　辺　匠　人 16 コパンヴェールスキークラブ     439.34   
3157ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 渡　部　拓　馬 15 台鞍ＨＵＵＥレーシング   217.24 161.98   
3321ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ 渡　部　智　貴 11 だいくらＳＩＥＧＥＲ   413.2 308.33   
3307ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ 渡　部　陽　稀 12 台鞍ＨＵＵＥレーシング   541.43 189.96   
3294ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｷ 渡　部　大　輝 12 フォーチュンスポーツ少年団   132.37 107.81   
3201ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾀﾞｶ 渡　部　穂　高 14 フォーチュンスポーツ少年団   106.04 78.7   
1821ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂﾙ 渡　邉　　　充 26 Ｔｅａｍ．フライハイト   176.37 90.45 272.11
2677ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 渡　部　祐　太 20 チームＫＩＭＵＲＡ   147.91 117.69 219.91
2828ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 渡　部　勇太朗 18 川口高校   92.72 64.83 150.93
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2012 SAF 女子ポイントリスト（SL順） 平成24年05月25日*印はＳＡＪポイント

順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

1 1155 猪　俣　美　彩 17 猪苗代高校　　　 93.9617.5240.42  * * *
2 1019 橘　　　つぐみ 20 東北福祉大学　　 94.0731.6349.19  *
3 1194 渡　辺　智　子 18 若松商業高校　　 115.8235.7753.36  * * *
4 0985 上遠野　祐　佳 21 猪苗代高校　　　 76.2946.0957.87  * *
5 1039 杉　山　冬　美 19 神奈川大学　　　 100.6445.6361.78  *
6 1221 中　丸　菜　緒 16 南郷中学校　　　 113.9748.5967.40  * * *
7 1061 中　丸　茉　祐 19 南会津高校　　　 121.4735.3175.13  * *
8 1083 土　屋　美　咲 19 会津学鳳高校　　 112.9265.9777.08  * *
9 1136 渡　部　沙　羅 18 若松商業高校　　 131.3565.8381.68  * * *
10 1173 渡　部　麻　結 17 会津工業高校　　 113.0668.5184.23  * * *
11 1216 斎　藤　結　里 16 裏磐梯中学校　　 123.3582.6192.93  *
12 0931 石　川　沙亜弥 22 神奈川大学　　　 141.92131.2799.72  
13 1230 酒　井　晴　加 15 南郷中学校　　　   88.06105.03  
14 0877 諏　佐　　　遥 23 金山スキークラブ 229.57139.07121.60  
15 1205 鈴　木　　　恋 15 熱塩加納スキース   109.97121.85  
16 1190 白　岩　いつか 16 いいでレーシング   137.51123.19  
17 1204 遠　藤　佳　奈 16 熱塩加納スキース   105.3125.37  *
18 1228 目　黒　綾　菜 15 南郷中学校　　　   106.53133.05  
19 1261 阿　宗　睦　美 15 Ｇａｋｕレーシン   114.87135.73  
20 1184 藤　田　夏　南 17 会津工業高校　　 225.59101.92136.75  * * *
21 1279 斎　藤　栞　奈 14 裏磐梯中学校　　   135.87138.33  
22 1345 伊　藤　　　睦 11 フォーチュンスポ   163.2142.92  
23 1245 関　　　光　里 15 フォーチュンスポ   125.28148.27  
24 1214 佐　藤　　　葵 16 葵高校　　　　　   105.11148.55  * *
25 1209 土　屋　明日香 15 あるぱいんＪＳＣ   159.18153.33  
26 1130 星　　　彩　香 18 南会津高校　　　   97.35153.48  *
27 1284 関　　　明　里 14 フォーチュンスポ   162.14153.88  
28 1314 室　井　朋　花 13 だいくらＳＩＥＧ   130.18158.37  
29 1303 本　田　蒼　衣 13 ベースビルドスキ   121.24158.73  
30 1198 星　　　幸　乃 16 かもしかスキース   124.39158.95  
31 1260 佐　藤　　　萌 15 柳津町スポーツ少   129.66159.69  
32 1148 渡　辺　奈々恵 17 安達高校　　　　   111.07161.26  * *
33 1270 大　嶋　　　柚 13 だいくらＳＩＥＧ   147.32164.02  
34 1313 星　　　朱　音 13 だいくらＳＩＥＧ   129.78167.48  
35 1343 白　岩　真　帆 12 いいでレーシング   184.29167.94  
36 1315 室　井　美　里 15 だいくらＳＩＥＧ   126.85167.96  
37 1226 田　村　　　圭 19 葵高校　　　　　   118.4173.69  
38 1238 渡　部　礼　美 15 城西スキースポー   138.26174.54  
39 1301 高　橋　星　那 13 ベースビルドスキ   145.19175.29  
40 1317 馬　場　海　羽 13 南郷ｊｒレーシン   181.66179.23  
41 1272 岡　﨑　直　美 15 喜多方スキースポ   148.66181.32  
42 1249 湯　田　愛　海 14 台鞍ＨＵＵＥレー   136.92182.96  
43 1344 木　村　　　凜 12 ベースビルドスキ   178.6187.15  
44 1192 若　菜　桃　子 16 喜多方スキースポ   154.55187.86  
45 1243 渡　辺　　　晶 17 安達高校　　　　   164.02191.21  * *
46 1218 舟　田　有喜子 16 東山スキースポー   153.6194.60  
47 1274 矢　木　理　子 14 東山スキースポー   184.37206.25  
48 1197 千　葉　麻里奈 16 フォーチュンスポ   120.03206.32  
49 0785 室　井　成　美 25 田島スキークラブ 470.34127.58206.50  
50 1311 圖　所　萌　香 13 城西スキースポー   197.05208.74  
51 1334 中　丸　あ　み 12 南郷ｊｒレーシン   210.1211.71  
52 1188 丸　山　由　希 16 白河スキースポー   207.68211.93  
53 1323 星　　　有　美 13 檜枝岐スポーツ少   184.42214.55  
54 1163 早　川　いつき 17 安達高校　　　　   146.46216.10  *

1/2 ページ福島県ｽｷｰ連盟



順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

55 1212 斎　藤　理　紗 17 福島商業高校　　   217.29219.59  *
56 1335 小　野　穂　高 12 南郷ｊｒレーシン   234.97221.12  
57 1333 大　島　　　和 11 熱塩加納スキース   233.21235.68  
58 1368 青　木　奈緒子 11 ベースビルトスキ   274.81240.29  
59 1306 増　井　風　音 13 柳津町スポーツ少   217.13246.80  
60 1322 平　野　千　秋 13 檜枝岐スポーツ少   193.59248.62  
61 1235 渡　部　亜　紀 15 だいくらＳＩＥＧ   215.79249.40  
62 1202 歌　川　成　美 16 門田スキースポー   224.8249.62  
63 1331 関　本　愛　花 11 熱塩加納スキース   282.35253.43  
64 1094 大　森　　　瞳 19 門田スキースポー   255.03262.16  
65 1339 半　澤　ひなた 12 猪苗代ＳＣＪｒ　   212.64272.19  
66 1304 山　中　汐　七 13 二本松スキースポ   231.62275.13  
67 1288 渡　部　真　綺 15 あるぱいんＪＳＣ   194.09299.24  
68 1318 馬　場　萌　希 13 南郷ｊｒレーシン   251.26302.52  
69 1332 福　地　芽　生 11 熱塩加納スキース   338.21305.70  
70 1281 福　島　里　菜 15 門田スキースポー   242.6313.09  
71 1353 星　　　美　沙 13 だいくらＳＩＥＧ   185.71317.48  
72 1294 倉　上　　　舞 13 あるぱいんＪＳＣ   248.51321.26  
73 1338 畠　山　せえな 15 猪苗代東中学校　   278.29331.45  
74 1208 二　瓶　和　香 16 三島町スキースポ   231.08337.90  
75 1302 北　原　日　菜 13 二本松スキースポ   223.89354.38  
76 1366 六　角　百　花 11 猪苗代ＳＣＪｒ　   273.95355.08  
77 1357 渡　部　莉　未 11 猪苗代ＳＣＪｒ　   366.83379.74  
78 1352 渡　辺　真　琴 12 かもしかスキース   337.45381.77  
79 1248 二　瓶　　　葵 15 サンシャインスキ   245.82392.98  
80 1258 天　野　美　穂 15 白河スキースポー   337.12398.92  
81 1244 三　浦　美　佑 16 岳アルペン隊スポ   409.38406.35  
82 1348 星　　　結　奈 12 だいくらＳＩＥＧ   240.87412.67  
83 1320 福　島　愛　里 13 門田スキースポー   279.87413.92  
84 1305 加　藤　咲　希 13 フォーチュンスポ   293.16440.95  
85 1316 齋　藤　文　加 13 南郷ｊｒレーシン   493.03544.78  
86 1319 梁　取　奈　生 13 南郷ｊｒレーシン   384.12593.45  
87 1337 後　藤　優　佳 12 東山スキースポー   449.78608.04  
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2012 SAF 男子ポイントリスト（SL順） 平成24年05月25日*印はＳＡＪポイント

順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

1 2553 大　山　　　亮 21 近畿大学　　　　 49.939.8416.33  * * *
2 2826 大　山　　　瑠 18 猪苗代高校　　　 43.19.8319.87  * *
3 2715 山　田　隆　太 20 専修大学　　　　 62.920.4419.98  * * *
4 3334 田　村　　　仁 21 田島スキークラブ 115.1528.5620.12  
5 2654 井　上　賢之介 21 早稲田大　　　　 40.642.8720.42  * * *
6 2827 菊　地　拓　也 19 若松商業高校　　 58.67.4530.59  * * *
7 2929 小　野　耕　陽 17 南会津高校　　　 97.1133.1239.61  * *
8 2977 湯　田　航　大 17 南会津高校　　　 106.8541.2559.73  * * *
9 3092 土　橋　銀　平 16 南郷中学校　　　 133.3853.5461.02  * * *
10 3007 齋　藤　颯　太 17 葵高校　　　　　 110.8446.4362.90  * * *
11 2855 大　塚　　　恵 19 会津学鳳高校　　 113.1346.7363.22  * *
12 3039 平　野　　　亨 16 南会津高校　　　 74.6347.9463.70  * * *
13 3049 鈴　木　晴　貴 17 南会津高校　　　 139.4579.3269.02  * *
14 3071 五十嵐　達　徳 17 南会津高校　　　 108.4843.6370.91  * * *
15 3141 西　田　　　豊 16 Ｇａｋｕレーシン 138.668.8271.19  * *
16 2833 菊　地　浩　輔 19 駿河台大学　　　 107.6960.2971.97  * *
17 2394 角　間　亮　太 22 大東文化大学　　 87.2234.9376.70  *
18 3097 星　　　広　幸 16 檜枝岐スポーツ少 274.9381.1576.76  
19 3017 羽　賀　悠　稀 17 猪苗代高校　　　 115.3564.3880.96  * * *
20 2115 大　澤　　　允 25 ＡＩＺＵ　Ｓ．Ｒ 87.7153.5282.78  
21 3079 星　　　将　斗 16 檜枝岐スポーツ少 143.8486.6783.12  * *
22 3058 鈴　木　達　也 16 南会津高校　　　 105.3454.2184.48  * * *
23 2395 菊　地　　　亮 23 日本体育大学　　 114.0371.2485.58  
23 2965 倉　上　勇　希 18 葵高校　　　　　   73.3485.58  *
25 3099 目　黒　　　郷 16 只見町スキースポ 208.0475.885.97  
26 3028 長谷部　尚　仁 15 フォーチュンスポ   57.7490.35  
27 2828 渡　部　勇太朗 19 川口高校　　　　 150.9364.8392.72  
28 3032 星　　　悠　磨 17 南会津高校　　　 176.199.5492.97  * *
29 3115 菊　地　大　樹 16 たかつえレーシン 138.8369.6295.93  * *
30 3102 坂　本　直　俊 15 あるぱいんＪＳＣ 246.797.59104.94  
31 3201 渡　部　穂　高 15 フォーチュンスポ   78.7106.04  
32 3181 白　岩　拓　朗 14 いいでレーシング   78.02107.94  
33 3251 長谷部　宏　仁 13 フォーチュンスポ   76.82108.84  
34 2933 木　津　誠　也 18 会津高校　　　　 200.5286.01110.85  
35 3246 岡　野　大　我 14 猪苗代中学校　　   93.63110.93  
36 3121 星　　　　　航 18 若松商業高校　　 124.8392.45112.80  * *
37 2973 村　上　健　朗 18 橘高校　　　　　 149.7571.3115.13  * *
38 3180 高　橋　海　里 15 いいでレーシング   101.82116.84  
39 2706 五十嵐　陽　汰 19 会津工業高校　　 160.883.49117.65  
40 3105 星　　　倭　人 16 檜枝岐スポーツ少   85.86118.33  *
41 3144 渡　辺　大　亮 16 かもしかスキース 138.2581.55120.22  *
42 3177 小　野　岳　陽 14 南郷中学校　　　   99.18121.45  
43 3230 武　藤　　　憲 14 熱塩加納スキース   100.5128.64  
44 3294 渡　部　大　輝 13 フォーチュンスポ   107.81132.37  
45 0022 栗　田　健　司 44 金山スキークラブ   171.18133.85  
46 0103 遠　藤　　　悟 39 茂木スキークラブ   107.87137.64  
47 0878 木　村　邦　裕 47 チームＫＩＭＵＲ 82.963.14138.84260.23
48 3081 伊　東　岳　人 15 岳アルペン隊スポ   129.52141.84  
49 2037 石　橋　智　之 46 チームＫＩＭＵＲ   103.06143.30  
50 2677 渡　部　祐　太 20 チームＫＩＭＵＲ 219.91117.69147.91  
51 3339 中　丸　雄　哉 12 南郷ｊｒレーシン   138.5152.06  
52 3213 藤　田　優　佑 14 柳津町スポーツ少   129.26153.17  
53 3080 小　俣　汰　葵 15 檜枝岐スポーツ少 399.43135.03155.03  
54 0106 阿　部　　　哲 38 Ｔｅａｍ．フライ 271.5582.93157.76630.95
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順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

55 3229 福　地　健　太 15 熱塩加納スキース   116.62161.36  
56 3221 内　川　湧　太 13 ＡＣバンビィ　　   137.03161.96  
57 3297 藤　田　知　幸 13 柳津町スポーツ少   141.98164.39  
58 3232 安　部　　　巧 14 喜多方スキースポ   136.69165.07  
59 3154 五十嵐　　　開 16 城西スキースポー   169.64168.31  
60 3287 川　又　洸　希 13 たかつえレーシン   142.95169.44  
61 3350 鹿　野　颯　太 22 チームＫＩＭＵＲ   179.55171.07  
62 3236 池　上　知　希 14 南郷中学校　　　   116.95173.20  
63 2404 小野寺　信　雄 53 茂木スキークラブ   211.63173.44  
64 1551 湯　田　浩　和 28 田島スキークラブ   76.69176.08  
65 3324 菊　地　朝　仁 12 たかつえレーシン   167.51176.20  
66 1821 渡　邉　　　充 26 Ｔｅａｍ．フライ 272.1190.45176.37  
67 3134 平　野　隆　也 16 伊南ｊｒスキーク   162.97178.49  
68 3285 井　尻　俊　介 15 たかつえレーシン   108.18179.75  
69 0281 堀　　　伸　人 32 猪苗代ＳＣ　　　 239.52100.71180.64  
70 3156 桑　名　完　太 16 だいくらＳＩＥＧ   148.95182.44  
71 2463 鈴　木　祐　一 39 熱塩加納スキーク   161.24183.03  
72 3338 中　丸　瑠　偉 12 南郷ｊｒレーシン   155.89184.09  
73 0860 岩　佐　俊　祐 34 只見スキーチーム 417.72104.25184.22  
74 0340 新　國　健　道 32 只見スキーチーム 247.5462.26185.00  
75 3173 室　井　恵　太 14 だいくらＳＩＥＧ   114.02185.02  
76 0102 斎　藤　　　聡 35 日体大ＯＢ　　　 446.37122.88185.96  
77 3272 栗　田　一　路 13 金山スポーツ少年   181.58187.65  
78 3286 岩　堀　勇　樹 13 たかつえレーシン   179.58192.85  
79 3280 酒　井　隆　太 13 Ｇａｋｕレーシン   159.21193.11  
80 1487 石　井　亮　一 49 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ   140.55195.86  
81 0153 星　　　千　秋 38 田島スキークラブ 520.8145.94201.40  
82 3150 鳥　羽　祐　丘 16 裏磐梯中学校　　   152.48201.55  
83 3234 菊　地　　　魁 14 南郷中学校　　　   167.7202.23  
84 3172 目　黒　大　成 15 只見町スキースポ   110.36206.08  
85 1231 馬　場　相　任 30 南郷スキークラブ 282.02209.24210.00  
86 1572 加　藤　勝　裕 21 下郷スキークラブ   111.6210.72  *
87 3348 柳　沼　駿　介 12 フォーチュンスポ   173.92214.49  
88 3276 斎　藤　大　暉 11 裏磐梯ＪＳＲ　　   226.03216.20  
89 3157 渡　部　拓　馬 16 台鞍ＨＵＵＥレー   161.98217.24  
90 1600 佐　藤　仁　春 47 郡山ひいらぎスキ   250218.32  
91 0654 手代木　伸　之 36 あるぱいんＳＣ　 308.8792.31221.94  
92 1732 平　林　広　一 27 熱塩加納スキーク   189.04223.04  
93 3235 目　黒　稜　人 14 南郷中学校　　　   162.07225.99  
94 0232 穴　澤　尊　信 32 あるぱいんＳＣ　 239.05100.37226.91  
95 3179 若　菜　将　喜 15 熱塩加納スキース   181.61227.03  
96 2925 目　黒　英　樹 42 喜多方スキークラ   109.86228.32  
97 3337 目　黒　冬　馬 11 南郷ｊｒレーシン   183.98229.57  
98 3205 紺　野　空　斗 15 かもしかスキース   147.65229.91  
99 3292 大　坂　龍　裕 13 フォーチュンスポ   221.85230.72  
100 3176 芳　賀　稜　大 15 南郷中学校　　　   161.63232.36  
101 3074 鈴　木　斗　夢 17 喜多方東高校　　   209.66233.02  
102 1350 星　　　智　久 29 熱塩加納スキーク 374.18239.34233.67  
103 2875 佐　藤　純　一 40 本宮スキークラブ   168.78238.66  
104 2518 岩　橋　康　紀 37 只見スキーチーム   194.32245.88  
105 0554 杉　本　薫　大 40 柳津スキークラブ   147.81247.08  
106 3341 芳　賀　威　吹 12 南郷ｊｒレーシン   228.45254.13  
107 0341 渡　辺　　　淳 40 北芝電機（株）ス 498.5182254.65  
108 3293 積　田　　　連 12 フォーチュンスポ   240.63255.71  
109 2215 菅　家　大　善 38 伊南スキークラブ   159.75258.41  
110 3278 貝　川　竜ノ介 13 裏磐梯ＪＳＲ　　   208.18261.90  
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順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

111 3056 地　引　　　廉 17 岳アルペン隊スポ   169.78262.42  
112 0754 我　妻　利　章 42 北芝電機（株）ス 563.61220.1269.14  
113 2108 杉　山　雅　孝 50 会津ＯＢクラブ　   188.12269.23  
114 0498 吉　内　秀　典 61 福島レーシングス   181.47269.52  
115 3298 渡　邉　一　輝 13 柳津町スポーツ少   181.25270.89  
116 3243 小　沼　航　大 14 門田スキースポー   183.58271.21  
117 3362 五十嵐　寛　人 12 南郷ジュニアレー   251.24274.10  
118 3311 渡　部　奎　斗 12 南郷ｊｒレーシン   238.73274.58  
119 2935 斎　藤　　　武 18 門田スキースポー   281.75281.44  
120 3352 酒　井　翔　太 11 Ｇａｋｕレーシン   240282.90  
121 1155 星　　　孝　典 35 田島スキークラブ 401.65190.82284.81  
122 0024 平　野　清　和 44 富士通会津スキー 472.290.04288.30  
123 3215 室　井　良　太 15 台鞍ＨＵＵＥレー   136.37290.72  
124 2812 星　　　義　春 58 田島スキークラブ   197.72290.93  
125 3231 安　部　駿　人 14 猪苗代中学校　　   227.68291.22  
126 3359 瓜　生　夢育望 11 いいでレーシング   238.09291.57  
127 3259 斎　藤　雅　哉 13 かもしかスキース   152.82297.02  
128 1214 阿　部　正　美 54 チームＷＡＭ　　   200.34297.43  
129 3363 青　木　良　仁 47 チームＫＩＭＵＲ   323.41297.82  
130 3170 渡　辺　　　翔 16 岳アルペン隊スポ   174.09298.38  
131 3281 橘　　　滉　大 13 檜枝岐スキークラ   180.01298.77  
132 2975 渡　辺　　　尚 52 ふくしまスキーク   358.41301.87  
133 3192 板　橋　健　太 14 三島町スキースポ   238.77301.94  
134 1552 本　名　裕　也 29 只見スキーチーム 514.58204.29302.15  
135 2972 中野目　　　椋 15 白河レーシング　   255.48304.02  
136 3296 赤　城　直　也 13 柳津町スポーツ少   192.92304.32  
137 3317 山　下　眞　大 12 Ｇａｋｕレーシン   212.41306.79  
138 2788 阿　部　遥　也 12 かもしかスキース   188.54307.00  
139 3308 桑　名　　　誠 44 田島スキークラブ   238318.89  
140 3373 大河原　悠太郎 11 たかつえレーシン   267.36319.29  
141 3327 伊　東　健太郎 12 喜多方スキースポ   202.21321.38  
142 3291 舟　田　宗　弥 12 東山スキースポー   183.38323.42  
143 1465 萬　實　鉄　彦 43 伊南スキークラブ   131.01325.36  
144 3303 鈴　木　道　也 13 只見町スキースポ   147.73326.23  
145 3224 熊　田　好　治 38 会津スキークラブ   232.71327.53  
146 3333 渡　部　賢太郎 12 只見町スキースポ   175.78328.99  
147 3310 馬　場　博　崇 13 南郷ｊｒレーシン   225.55329.41  
148 3328 佐　藤　優　樹 12 喜多方スキースポ   312.77329.93  
149 2627 酒　井　　　律 53 南郷スキークラブ   269.21337.17  
150 3355 木　村　友　哉 11 あるぱいんＪＳＣ   285.9340.94  
151 0111 鈴　木　高　宏 40 只見スキーチーム   262.26342.45  
152 0502 鈴　木　隆　司 64 福島県マスターズ   275.7342.68  
153 3223 増　井　我　久 14 柳津町スポーツ少   159.51343.31  
154 1853 秋　田　秀　行 45 コパンヴェールス   207.54352.90  
155 2791 五十嵐　寿　輝 11 城西スキースポー   373.03366.12  
156 0192 室　井　宏　文 38 白河レーシング　   123.95371.25  
157 0892 大　竹　健　一 45 只見スキーチーム 489.64212.15373.66  
158 1361 高　橋　幸　一 42 二本松スキークラ   144.26375.56  
159 1165 桑　名　　　斉 46 茂木スキークラブ 523.76148.32376.97  
160 2198 斎　藤　　　成 43 南郷スキークラブ   309.49381.46  
161 3254 丸　山　岳　大 13 白河スキースポー   213.76381.93  
162 3289 後　藤　駿　弥 13 東山スキースポー   256.73383.10  
163 3288 渡　部　　　隼 16 東山スキースポー   222.8383.22  
164 0396 渡　辺　　　高 48 コパンヴェールス   190.54384.72  
165 0313 小　椋　勝　行 41 あるぱいんＳＣ　 447.49131.69388.86  
166 2943 小　山　和　一 74 須賀川スキークラ   290.35394.95  
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167 3340 酒　井　俊　作 12 南郷ｊｒレーシン   236.54410.01  
168 3321 渡　部　智　貴 12 だいくらＳＩＥＧ   308.33413.20  
169 3335 三　星　瑠　維 12 東山スキースポー   355.48422.29  
170 3361 紺　野　駿　人 10 かもしかスキース   212.46427.10  
171 3269 平　賀　公　勝 42 チームＫＩＭＵＲ   199.7427.63  
172 0968 阿久津　忠　男 58 郡山スノークラブ   221.52431.92  
173 1570 駒　場　史　隆 33 Ｔｅａｍ．フライ   93.13437.99  
174 3270 菅　澤　雄一郎 15 二本松スキースポ   386.85439.12  
175 3304 目　黒　裕　大 13 只見町スキースポ   187.85443.34  
176 0506 佐　竹　武　夫 67 郡山ひいらぎスキ   322.79445.03  
177 1099 樋　口　　　亨 55 会津ＯＢクラブ　   189.65452.06  
178 3345 片　平　大　己 12 かもしかスキース   306.87452.10  
179 1169 齋　藤　貞太郎 64 福島県マスターズ   151.29459.02  
180 3306 湯　田　晃　斗 12 だいくらＳＩＥＧ   328.16459.41  
181 2274 佐　藤　恵　二 69 福島レーシングス   378.8460.60  
182 3250 二　瓶　隆　誠 14 あるぱいんＪＳＣ   369.51469.43  
183 0510 高　井　敏　夫 65 福島県マスターズ   601.48471.09  
184 3357 鳥　羽　広　葉 10 裏磐梯ＪＳＲ　　   240.05477.17  
185 3356 斎　藤　大　生 11 東山スキースポー   405.44526.01  
186 2357 引　地　俊　一 42 白河レーシング　   241.62531.50  
187 3216 熊　田　鴻　大 13 二本松スキースポ   236.21532.62  
188 3307 渡　部　陽　稀 13 台鞍ＨＵＵＥレー   189.96541.43  
189 2376 佐々木　　　彰 45 北芝電機（株）ス   378.63589.18  
190 3191 五十嵐　　　基 15 三島町スキースポ   238.42600.15  
191 0456 古　渡　一　秀 53 チームＫＩＭＵＲ   214.39774.21  
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2012 SAF 女子ポイントリスト（GS順） 平成24年05月25日*印はＳＡＪポイント

順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

1 1155 猪　俣　美　彩 17 猪苗代高校　　　 93.9617.5240.42  * * *
2 1019 橘　　　つぐみ 20 東北福祉大学　　 94.0731.6349.19  *
3 1061 中　丸　茉　祐 19 南会津高校　　　 121.4735.3175.13  * *
4 1194 渡　辺　智　子 18 若松商業高校　　 115.8235.7753.36  * * *
5 1039 杉　山　冬　美 19 神奈川大学　　　 100.6445.6361.78  *
6 0985 上遠野　祐　佳 21 猪苗代高校　　　 76.2946.0957.87  * *
7 1221 中　丸　菜　緒 16 南郷中学校　　　 113.9748.5967.4  * * *
8 1136 渡　部　沙　羅 18 若松商業高校　　 131.3565.8381.68  * * *
9 1083 土　屋　美　咲 19 会津学鳳高校　　 112.9265.9777.08  * *
10 1173 渡　部　麻　結 17 会津工業高校　　 113.0668.5184.23  * * *
11 1216 斎　藤　結　里 16 裏磐梯中学校　　 123.3582.6192.93  *
12 1230 酒　井　晴　加 15 南郷中学校　　　   88.06105.03  
13 1130 星　　　彩　香 18 南会津高校　　　   97.35153.48  *
14 1184 藤　田　夏　南 17 会津工業高校　　 225.59101.92136.75  * * *
15 1214 佐　藤　　　葵 16 葵高校　　　　　   105.11148.55  * *
16 1204 遠　藤　佳　奈 16 熱塩加納スキース   105.30125.37  *
17 1228 目　黒　綾　菜 15 南郷中学校　　　   106.53133.05  
18 1205 鈴　木　　　恋 15 熱塩加納スキース   109.97121.85  
19 1148 渡　辺　奈々恵 17 安達高校　　　　   111.07161.26  * *
20 1261 阿　宗　睦　美 15 Ｇａｋｕレーシン   114.87135.73  
21 1226 田　村　　　圭 19 葵高校　　　　　   118.40173.69  
22 1197 千　葉　麻里奈 16 フォーチュンスポ   120.03206.32  
23 1303 本　田　蒼　衣 13 ベースビルドスキ   121.24158.73  
24 1198 星　　　幸　乃 16 かもしかスキース   124.39158.95  
25 1245 関　　　光　里 15 フォーチュンスポ   125.28148.27  
26 1315 室　井　美　里 15 だいくらＳＩＥＧ   126.85167.96  
27 0785 室　井　成　美 25 田島スキークラブ 470.34127.58206.5  
28 1260 佐　藤　　　萌 15 柳津町スポーツ少   129.66159.69  
29 1313 星　　　朱　音 13 だいくらＳＩＥＧ   129.78167.48  
30 1314 室　井　朋　花 13 だいくらＳＩＥＧ   130.18158.37  
31 0931 石　川　沙亜弥 22 神奈川大学　　　 141.92131.2799.72  
32 1296 田部井　裕　美 34 あるぱいんＳＣ　   131.38    
33 1279 斎　藤　栞　奈 14 裏磐梯中学校　　   135.87138.33  
34 1249 湯　田　愛　海 14 台鞍ＨＵＵＥレー   136.92182.96  
35 1190 白　岩　いつか 16 いいでレーシング   137.51123.19  
36 1238 渡　部　礼　美 15 城西スキースポー   138.26174.54  
37 0877 諏　佐　　　遥 23 金山スキークラブ 229.57139.07121.6  
38 1301 高　橋　星　那 13 ベースビルドスキ   145.19175.29  
39 1163 早　川　いつき 17 安達高校　　　　   146.46216.1  *
40 1270 大　嶋　　　柚 13 だいくらＳＩＥＧ   147.32164.02  
41 1272 岡　﨑　直　美 15 喜多方スキースポ   148.66181.32  
42 1218 舟　田　有喜子 16 東山スキースポー   153.60194.6  
43 1192 若　菜　桃　子 16 喜多方スキースポ   154.55187.86  
44 1209 土　屋　明日香 15 あるぱいんＪＳＣ   159.18153.33  
45 1284 関　　　明　里 14 フォーチュンスポ   162.14153.88  
46 1345 伊　藤　　　睦 11 フォーチュンスポ   163.20142.92  
47 1243 渡　辺　　　晶 17 安達高校　　　　   164.02191.21  * *
48 1326 川　音　みのり 12 裏磐梯ＪＳＲ　　   178.40    
49 1344 木　村　　　凜 12 ベースビルドスキ   178.60187.15  
50 1317 馬　場　海　羽 13 南郷ｊｒレーシン   181.66179.23  
51 1295 酒　井　雄　恵 13 あるぱいんＪＳＣ   181.72    
52 1343 白　岩　真　帆 12 いいでレーシング   184.29167.94  
53 1274 矢　木　理　子 14 東山スキースポー   184.37206.25  
54 1323 星　　　有　美 13 檜枝岐スポーツ少   184.42214.55  
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55 1353 星　　　美　沙 13 だいくらＳＩＥＧ   185.71317.48  
56 1322 平　野　千　秋 13 檜枝岐スポーツ少   193.59248.62  
57 1288 渡　部　真　綺 15 あるぱいんＪＳＣ   194.09299.24  
58 1311 圖　所　萌　香 13 城西スキースポー   197.05208.74  
59 1188 丸　山　由　希 16 白河スキースポー   207.68211.93  
60 1334 中　丸　あ　み 12 南郷ｊｒレーシン   210.10211.71  
61 1339 半　澤　ひなた 12 猪苗代ＳＣＪｒ　   212.64272.19  
62 1235 渡　部　亜　紀 15 だいくらＳＩＥＧ   215.79249.4  
63 1306 増　井　風　音 13 柳津町スポーツ少   217.13246.8  
64 1212 斎　藤　理　紗 17 福島商業高校　　   217.29219.59  *
65 1302 北　原　日　菜 13 二本松スキースポ   223.89354.38  
66 1202 歌　川　成　美 16 門田スキースポー   224.80249.62  
67 1208 二　瓶　和　香 16 三島町スキースポ   231.08337.9  
68 1304 山　中　汐　七 13 二本松スキースポ   231.62275.13  
69 1333 大　島　　　和 11 熱塩加納スキース   233.21235.68  
70 1335 小　野　穂　高 12 南郷ｊｒレーシン   234.97221.12  
71 1346 千　葉　奈津美 12 フォーチュンスポ   237.12    
72 1363 星　　　美　月 11 針生スポーツ少年   237.56    
73 1348 星　　　結　奈 12 だいくらＳＩＥＧ   240.87412.67  
74 1281 福　島　里　菜 15 門田スキースポー   242.60313.09  
75 1248 二　瓶　　　葵 15 サンシャインスキ   245.82392.98  
76 1294 倉　上　　　舞 13 あるぱいんＪＳＣ   248.51321.26  
77 1318 馬　場　萌　希 13 南郷ｊｒレーシン   251.26302.52  
78 1327 菊　地　由　芽 12 柳津町スポーツ少   251.76    
79 1094 大　森　　　瞳 19 門田スキースポー   255.03262.16  
80 1366 六　角　百　花 11 猪苗代ＳＣＪｒ　   273.95355.08  
81 1368 青　木　奈緒子 11 ベースビルトスキ   274.81240.29  
82 1336 桃　井　涼　花 12 東山スキースポー   277.58    
83 1338 畠　山　せえな 15 猪苗代東中学校　   278.29331.45  
84 1354 北　原　楓　夏 11 二本松スキースポ   279.59    
85 1320 福　島　愛　里 13 門田スキースポー   279.87413.92  
86 1331 関　本　愛　花 11 熱塩加納スキース   282.35253.43  
87 1369 二　瓶　真　耶 14 あるぱいんＪＳＣ   285.31    
88 1356 渡　邊　榛　那 10 二本松スキースポ   285.89    
89 1305 加　藤　咲　希 13 フォーチュンスポ   293.16440.95  
90 1325 三ツ巻　奈　央 12 裏磐梯ＪＳＲ　　   293.36    
91 1358 安　部　帆乃花 11 猪苗代ＳＣＪｒ　   298.47    
92 1308 山　口　睦　月 16 岳アルペン隊スポ   302.58    
93 1286 佃　　　瞳　子 14 白河スキースポー   330.25    
94 1258 天　野　美　穂 15 白河スキースポー   337.12398.92  
95 1352 渡　辺　真　琴 12 かもしかスキース   337.45381.77  
96 1332 福　地　芽　生 11 熱塩加納スキース   338.21305.7  
97 1309 二　瓶　栞　里 13 三島町スキースポ   342.91    
98 1349 三　瓶　美　鈴 13 門田スキースポー   348.27    
99 1357 渡　部　莉　未 11 猪苗代ＳＣＪｒ　   366.83379.74  
100 1355 栗　田　　　爽 11 金山スポーツ少年   375.64    
101 1290 半　沢　綾　乃 14 三島町スキースポ   377.16    
102 1319 梁　取　奈　生 13 南郷ｊｒレーシン   384.12593.45  
103 1244 三　浦　美　佑 16 岳アルペン隊スポ   409.38406.35  
104 0396 齋　藤　幸　子 65 福島県マスターズ   409.52    
105 1364 佃　　　柊　子 11 白河スキースポー   409.79    
106 1330 菅　野　絵里佳 12 白河スキースポー   420.58    
107 1103 佐　藤　朝　子 74 福島県マスターズ   440.84    
108 1337 後　藤　優　佳 12 東山スキースポー   449.78608.04  
109 1360 鈴　木　虹　々 10 熱塩加納スキース   474.02    
110 1316 齋　藤　文　加 13 南郷ｊｒレーシン   493.03544.78  

2/3 ページ福島県ｽｷｰ連盟



順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

111 1350 須　藤　貴　子 13 城西スキースポー   501.51    
112 1328 藤　田　明日実 12 白河スキースポー   549.65    
113 1341 板　橋　有　沙 12 三島町スキースポ   668.67    
114 1329 室　井　麻　佑 12 白河スキースポー   670.37    
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2012 SAF 男子ポイントリスト（GS順） 平成24年05月25日*印はＳＡＪポイント

順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

1 2654 井　上　賢之介 21 早稲田大　　　　 40.642.8720.42  * * *
2 2827 菊　地　拓　也 19 若松商業高校　　 58.67.4530.59  * * *
3 2826 大　山　　　瑠 18 猪苗代高校　　　 43.19.8319.87  * *
4 2553 大　山　　　亮 21 近畿大学　　　　 49.939.8416.33  * * *
5 2715 山　田　隆　太 20 専修大学　　　　 62.920.4419.98  * * *
6 3334 田　村　　　仁 21 田島スキークラブ 115.1528.5620.12  
7 2929 小　野　耕　陽 17 南会津高校　　　 97.1133.1239.61  * *
8 2394 角　間　亮　太 22 大東文化大学　　 87.2234.9376.7  *
9 2977 湯　田　航　大 17 南会津高校　　　 106.8541.2559.73  * * *
10 3071 五十嵐　達　徳 17 南会津高校　　　 108.4843.6370.91  * * *
11 3007 齋　藤　颯　太 17 葵高校　　　　　 110.8446.4362.9  * * *
12 2855 大　塚　　　恵 19 会津学鳳高校　　 113.1346.7363.22  * *
13 3039 平　野　　　亨 16 南会津高校　　　 74.6347.9463.7  * * *
14 2115 大　澤　　　允 25 ＡＩＺＵ　Ｓ．Ｒ 87.7153.5282.78  
15 3092 土　橋　銀　平 16 南郷中学校　　　 133.3853.5461.02  * * *
16 3058 鈴　木　達　也 16 南会津高校　　　 105.3454.2184.48  * * *
17 3028 長谷部　尚　仁 15 フォーチュンスポ   57.7490.35  
18 2833 菊　地　浩　輔 19 駿河台大学　　　 107.6960.2971.97  * *
19 0340 新　國　健　道 32 只見スキーチーム 247.5462.26185  
20 0878 木　村　邦　裕 47 チームＫＩＭＵＲ 82.963.14138.84260.23
21 3017 羽　賀　悠　稀 17 猪苗代高校　　　 115.3564.3880.96  * * *
22 2828 渡　部　勇太朗 19 川口高校　　　　 150.9364.8392.72  
23 3141 西　田　　　豊 16 Ｇａｋｕレーシン 138.668.8271.19  * *
24 3115 菊　地　大　樹 16 たかつえレーシン 138.8369.6295.93  * *
25 2395 菊　地　　　亮 23 日本体育大学　　 114.0371.2485.58  
26 2973 村　上　健　朗 18 橘高校　　　　　 149.7571.30115.13  * *
27 2965 倉　上　勇　希 18 葵高校　　　　　   73.3485.58  *
28 3099 目　黒　　　郷 16 只見町スキースポ 208.0475.8085.97  
29 1551 湯　田　浩　和 28 田島スキークラブ   76.69176.08  
30 3251 長谷部　宏　仁 13 フォーチュンスポ   76.82108.84  
31 3181 白　岩　拓　朗 14 いいでレーシング   78.02107.94  
32 0114 湯　田　賢　史 39 田島スキークラブ   78.44    
33 3201 渡　部　穂　高 15 フォーチュンスポ   78.70106.04  
34 3049 鈴　木　晴　貴 17 南会津高校　　　 139.4579.3269.02  * *
35 3097 星　　　広　幸 16 檜枝岐スポーツ少 274.9381.1576.76  
36 3144 渡　辺　大　亮 16 かもしかスキース 138.2581.55120.22  *
37 0341 渡　辺　　　淳 40 北芝電機（株）ス 498.5182.00254.65  
38 0106 阿　部　　　哲 38 Ｔｅａｍ．フライ 271.5582.93157.76630.95
39 2706 五十嵐　陽　汰 19 会津工業高校　　 160.883.49117.65  
40 3105 星　　　倭　人 16 檜枝岐スポーツ少   85.86118.33  *
41 2933 木　津　誠　也 18 会津高校　　　　 200.5286.01110.85  
42 3079 星　　　将　斗 16 檜枝岐スポーツ少 143.8486.6783.12  * *
43 0024 平　野　清　和 44 富士通会津スキー 472.290.04288.3  
44 1821 渡　邉　　　充 26 Ｔｅａｍ．フライ 272.1190.45176.37  
45 0654 手代木　伸　之 36 あるぱいんＳＣ　 308.8792.31221.94  
46 3121 星　　　　　航 18 若松商業高校　　 124.8392.45112.8  * *
47 1570 駒　場　史　隆 33 Ｔｅａｍ．フライ   93.13437.99  
48 3246 岡　野　大　我 14 猪苗代中学校　　   93.63110.93  
49 3102 坂　本　直　俊 15 あるぱいんＪＳＣ 246.797.59104.94  
50 0113 星　　　大　輔 37 檜枝岐スキークラ   97.94    
51 3177 小　野　岳　陽 14 南郷中学校　　　   99.18121.45  
52 3032 星　　　悠　磨 17 南会津高校　　　 176.199.5492.97  * *
53 0232 穴　澤　尊　信 32 あるぱいんＳＣ　 239.05100.37226.91  
54 3230 武　藤　　　憲 14 熱塩加納スキース   100.50128.64  

1/5 ページ福島県ｽｷｰ連盟



順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG

55 0281 堀　　　伸　人 32 猪苗代ＳＣ　　　 239.52100.71180.64  
56 3180 高　橋　海　里 15 いいでレーシング   101.82116.84  
57 2798 伊　藤　幸　治 41 福島県障害者スキ   102.91    
58 2037 石　橋　智　之 46 チームＫＩＭＵＲ   103.06143.3  
59 0860 岩　佐　俊　祐 34 只見スキーチーム 417.72104.25184.22  
60 3294 渡　部　大　輝 13 フォーチュンスポ   107.81132.37  
61 0103 遠　藤　　　悟 39 茂木スキークラブ   107.87137.64  
62 3285 井　尻　俊　介 15 たかつえレーシン   108.18179.75  
63 2925 目　黒　英　樹 42 喜多方スキークラ   109.86228.32  
64 3172 目　黒　大　成 15 只見町スキースポ   110.36206.08  
65 1572 加　藤　勝　裕 21 下郷スキークラブ   111.60210.72  *
66 3173 室　井　恵　太 14 だいくらＳＩＥＧ   114.02185.02  
67 3229 福　地　健　太 15 熱塩加納スキース   116.62161.36  
68 3236 池　上　知　希 14 南郷中学校　　　   116.95173.2  
69 2677 渡　部　祐　太 20 チームＫＩＭＵＲ 219.91117.69147.91  
70 3374 中　嶋　希　望 29 アルツスキークラ   121.44    
71 0102 斎　藤　　　聡 35 日体大ＯＢ　　　 446.37122.88185.96  
72 0192 室　井　宏　文 38 白河レーシング　   123.95371.25  
73 3213 藤　田　優　佑 14 柳津町スポーツ少   129.26153.17  
74 3081 伊　東　岳　人 15 岳アルペン隊スポ   129.52141.84  
75 1465 萬　實　鉄　彦 43 伊南スキークラブ   131.01325.36  
76 0313 小　椋　勝　行 41 あるぱいんＳＣ　 447.49131.69388.86  
77 3080 小　俣　汰　葵 15 檜枝岐スポーツ少 399.43135.03155.03  
78 3215 室　井　良　太 15 台鞍ＨＵＵＥレー   136.37290.72  
79 3232 安　部　　　巧 14 喜多方スキースポ   136.69165.07  
80 3221 内　川　湧　太 13 ＡＣバンビィ　　   137.03161.96  
81 3339 中　丸　雄　哉 12 南郷ｊｒレーシン   138.50152.06  
82 1487 石　井　亮　一 49 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ   140.55195.86  
83 3297 藤　田　知　幸 13 柳津町スポーツ少   141.98164.39  
84 3287 川　又　洸　希 13 たかつえレーシン   142.95169.44  
85 1361 高　橋　幸　一 42 二本松スキークラ   144.26375.56  
86 0153 星　　　千　秋 38 田島スキークラブ 520.8145.94201.4  
87 3205 紺　野　空　斗 15 かもしかスキース   147.65229.91  
88 3303 鈴　木　道　也 13 只見町スキースポ   147.73326.23  
89 0554 杉　本　薫　大 40 柳津スキークラブ   147.81247.08  
90 1165 桑　名　　　斉 46 茂木スキークラブ 523.76148.32376.97  
91 3156 桑　名　完　太 16 だいくらＳＩＥＧ   148.95182.44  
92 1169 齋　藤　貞太郎 64 福島県マスターズ   151.29459.02  
93 3150 鳥　羽　祐　丘 16 裏磐梯中学校　　   152.48201.55  
94 3259 斎　藤　雅　哉 13 かもしかスキース   152.82297.02  
95 3202 西　尾　一　輝 14 フォーチュンスポ   155.61    
96 3338 中　丸　瑠　偉 12 南郷ｊｒレーシン   155.89184.09  
97 3280 酒　井　隆　太 13 Ｇａｋｕレーシン   159.21193.11  
98 3223 増　井　我　久 14 柳津町スポーツ少   159.51343.31  
99 2215 菅　家　大　善 38 伊南スキークラブ   159.75258.41  
100 2463 鈴　木　祐　一 39 熱塩加納スキーク   161.24183.03  
101 3176 芳　賀　稜　大 15 南郷中学校　　　   161.63232.36  
102 3157 渡　部　拓　馬 16 台鞍ＨＵＵＥレー   161.98217.24  
103 3235 目　黒　稜　人 14 南郷中学校　　　   162.07225.99  
104 3134 平　野　隆　也 16 伊南ｊｒスキーク   162.97178.49  
105 0046 雪　下　　　明 42 金山スキークラブ   163.50    
106 3336 梅　津　真揮夫 40 茂木スキークラブ   165.56    
107 3324 菊　地　朝　仁 12 たかつえレーシン   167.51176.2  
108 3234 菊　地　　　魁 14 南郷中学校　　　   167.70202.23  
109 2504 松　山　富　継 42 白河レーシング　   167.98    
110 2875 佐　藤　純　一 40 本宮スキークラブ   168.78238.66  
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111 3154 五十嵐　　　開 16 城西スキースポー   169.64168.31  
112 3056 地　引　　　廉 17 岳アルペン隊スポ   169.78262.42  
113 0022 栗　田　健　司 44 金山スキークラブ   171.18133.85  
114 3348 柳　沼　駿　介 12 フォーチュンスポ   173.92214.49  
115 3170 渡　辺　　　翔 16 岳アルペン隊スポ   174.09298.38  
116 3333 渡　部　賢太郎 12 只見町スキースポ   175.78328.99  
117 3350 鹿　野　颯　太 22 チームＫＩＭＵＲ   179.55171.07  
118 3286 岩　堀　勇　樹 13 たかつえレーシン   179.58192.85  
119 3281 橘　　　滉　大 13 檜枝岐スキークラ   180.01298.77  
120 3298 渡　邉　一　輝 13 柳津町スポーツ少   181.25270.89  
121 0498 吉　内　秀　典 61 福島レーシングス   181.47269.52  
122 3272 栗　田　一　路 13 金山スポーツ少年   181.58187.65  
123 3179 若　菜　将　喜 15 熱塩加納スキース   181.61227.03  
124 3291 舟　田　宗　弥 12 東山スキースポー   183.38323.42  
125 3243 小　沼　航　大 14 門田スキースポー   183.58271.21  
126 3337 目　黒　冬　馬 11 南郷ｊｒレーシン   183.98229.57  
127 3304 目　黒　裕　大 13 只見町スキースポ   187.85443.34  
128 2108 杉　山　雅　孝 50 会津ＯＢクラブ　   188.12269.23  
129 2788 阿　部　遥　也 12 かもしかスキース   188.54307  
130 1732 平　林　広　一 27 熱塩加納スキーク   189.04223.04  
131 1099 樋　口　　　亨 55 会津ＯＢクラブ　   189.65452.06  
132 3307 渡　部　陽　稀 13 台鞍ＨＵＵＥレー   189.96541.43  
133 0396 渡　辺　　　高 48 コパンヴェールス   190.54384.72  
134 1155 星　　　孝　典 35 田島スキークラブ 401.65190.82284.81  
135 3112 遊　佐　文　夫 57 二本松スキークラ   192.70    
136 3296 赤　城　直　也 13 柳津町スポーツ少   192.92304.32  
137 3208 矢　澤　英　優 15 ＡＣバンビィ　　   192.95    
138 2518 岩　橋　康　紀 37 只見スキーチーム   194.32245.88  
139 2895 渡　部　耕　司 41 須賀川スキークラ   197.03    
140 2812 星　　　義　春 58 田島スキークラブ   197.72290.93  
141 3269 平　賀　公　勝 42 チームＫＩＭＵＲ   199.70427.63  
142 1214 阿　部　正　美 54 チームＷＡＭ　　   200.34297.43  
143 3327 伊　東　健太郎 12 喜多方スキースポ   202.21321.38  
144 1552 本　名　裕　也 29 只見スキーチーム 514.58204.29302.15  
145 1853 秋　田　秀　行 45 コパンヴェールス   207.54352.9  
146 3278 貝　川　竜ノ介 13 裏磐梯ＪＳＲ　　   208.18261.9  
147 1231 馬　場　相　任 30 南郷スキークラブ 282.02209.24210  
148 3074 鈴　木　斗　夢 17 喜多方東高校　　   209.66233.02  
149 2404 小野寺　信　雄 53 茂木スキークラブ   211.63173.44  
150 0892 大　竹　健　一 45 只見スキーチーム 489.64212.15373.66  
151 3130 佐久間　宗　一 64 三島町スキークラ   212.18    
152 3317 山　下　眞　大 12 Ｇａｋｕレーシン   212.41306.79  
153 3361 紺　野　駿　人 10 かもしかスキース   212.46427.1  
154 0293 佐　藤　敏　幸 60 福島レーシングス   213.54    
155 3254 丸　山　岳　大 13 白河スキースポー   213.76381.93  
156 0456 古　渡　一　秀 53 チームＫＩＭＵＲ   214.39774.21  
157 0754 我　妻　利　章 42 北芝電機（株）ス 563.61220.10269.14  
158 2283 橋　本　修　喜 55 福島県マスターズ   220.44    
159 0968 阿久津　忠　男 58 郡山スノークラブ   221.52431.92  
160 3292 大　坂　龍　裕 13 フォーチュンスポ   221.85230.72  
161 3288 渡　部　　　隼 16 東山スキースポー   222.80383.22  
162 3310 馬　場　博　崇 13 南郷ｊｒレーシン   225.55329.41  
163 3276 斎　藤　大　暉 11 裏磐梯ＪＳＲ　　   226.03216.2  
164 3255 佐　藤　克　己 59 白河スキークラブ   227.11    
165 3231 安　部　駿　人 14 猪苗代中学校　　   227.68291.22  
166 3341 芳　賀　威　吹 12 南郷ｊｒレーシン   228.45254.13  
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167 1376 高　橋　弘　行 49 福島レーシングス   229.03    
168 1476 大　堀　裕　司 46 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ   230.08    
169 3224 熊　田　好　治 38 会津スキークラブ   232.71327.53  
170 1504 網　代　智　裕 47 福島レーシングス   233.91    
171 3129 舟　木　孝　一 64 三島町スキークラ   235.28    
172 3216 熊　田　鴻　大 13 二本松スキースポ   236.21532.62  
173 3340 酒　井　俊　作 12 南郷ｊｒレーシン   236.54410.01  
174 3308 桑　名　　　誠 44 田島スキークラブ   238.00318.89  
175 3359 瓜　生　夢育望 11 いいでレーシング   238.09291.57  
176 3191 五十嵐　　　基 15 三島町スキースポ   238.42600.15  
177 3311 渡　部　奎　斗 12 南郷ｊｒレーシン   238.73274.58  
178 3192 板　橋　健　太 14 三島町スキースポ   238.77301.94  
179 1350 星　　　智　久 29 熱塩加納スキーク 374.18239.34233.67  
180 3352 酒　井　翔　太 11 Ｇａｋｕレーシン   240.00282.9  
181 3357 鳥　羽　広　葉 10 裏磐梯ＪＳＲ　　   240.05477.17  
182 3293 積　田　　　連 12 フォーチュンスポ   240.63255.71  
183 3233 相　川　勇　治 62 白河スキークラブ   241.02    
184 2357 引　地　俊　一 42 白河レーシング　   241.62531.5  
185 0802 五十嵐　義　治 48 日本テキサスイン   247.05    
186 1600 佐　藤　仁　春 47 郡山ひいらぎスキ   250.00218.32  
187 3331 鈴　木　　　翔 13 只見町スキースポ   251.18    
188 3362 五十嵐　寛　人 12 南郷ジュニアレー   251.24274.1  
189 3111 橋　本　孫　家 62 二本松スキークラ   251.45    
190 3131 菅　家　壽　一 60 三島町スキークラ   254.14    
191 2972 中野目　　　椋 15 白河レーシング　   255.48304.02  
192 0461 亀　岡　芳　明 58 福島不忘スキーク   255.51    
193 3289 後　藤　駿　弥 13 東山スキースポー   256.73383.1  
194 3268 武　長　　　錬 14 白河スキースポー   261.55    
195 0111 鈴　木　高　宏 40 只見スキーチーム   262.26342.45  
196 3322 橋　本　龍　大 11 だいくらＳＩＥＧ   265.49    
197 3373 大河原　悠太郎 11 たかつえレーシン   267.36319.29  
198 2627 酒　井　　　律 53 南郷スキークラブ   269.21337.17  
199 3245 村　上　達　彌 74 福島県マスターズ   270.88    
200 3258 馬　場　洪　大 13 城西スキースポー   271.37    
201 2963 星　　　邦　雄 70 福島県マスターズ   272.69    
202 0502 鈴　木　隆　司 64 福島県マスターズ   275.70342.68  
203 1475 添　田　善　行 52 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ   278.28    
204 3128 佐久間　祥　吾 16 三島町スキークラ   278.85    
205 3330 目　黒　史　也 13 只見町スキースポ   280.32    
206 2935 斎　藤　　　武 18 門田スキースポー   281.75281.44  
207 3257 浜　田　清　重 44 福島レーシングス   283.19    
208 3323 橋　本　晃　大 11 だいくらＳＩＥＧ   284.12    
209 2743 福　本　政　之 45 本宮スキークラブ   284.92    
210 3355 木　村　友　哉 11 あるぱいんＪＳＣ   285.90340.94  
211 3364 湯　田　渓　太 10 針生ポーツ少年団   287.25    
212 2943 小　山　和　一 74 須賀川スキークラ   290.35394.95  
213 3353 山　田　雄　大 10 あるぱいんＪＳＣ   291.05    
214 3284 関　根　文　則 40 須賀川スキークラ   295.06    
215 3332 鈴　木　　　蓮 13 只見町スキースポ   295.86    
216 3290 菅　澤　博　理 13 二本松スキースポ   298.69    
217 3211 中　島　郁　斗 13 ＡＣバンビィ　　   301.04    
218 3220 山　口　珠生也 14 ＡＣバンビィ　　   301.62    
219 3358 斎　藤　　　結 10 只見町スキースポ   304.27    
220 3345 片　平　大　己 12 かもしかスキース   306.87452.1  
221 3321 渡　部　智　貴 12 だいくらＳＩＥＧ   308.33413.2  
222 2198 斎　藤　　　成 43 南郷スキークラブ   309.49381.46  
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223 3260 平　尾　龍　拡 12 裏磐梯ＪＳＲ　　   309.52    
224 1205 菅　沼　朋　芳 53 福島レーシングス   312.38    
225 3328 佐　藤　優　樹 12 喜多方スキースポ   312.77329.93  
226 2962 溝　井　賢一郎 68 玉川スキークラブ   315.93    
227 3209 板　橋　義　規 14 ＡＣバンビィ　　   320.82    
228 0504 柳　沼　力　夫 76 福島県マスターズ   322.10    
229 0506 佐　竹　武　夫 67 郡山ひいらぎスキ   322.79445.03  
230 3363 青　木　良　仁 47 チームＫＩＭＵＲ   323.41297.82  
231 2326 馬　場　正　義 50 あるぱいんＳＣ　   325.74    
232 2285 見　滝　守　男 44 コパンヴェールス   325.87    
233 3306 湯　田　晃　斗 12 だいくらＳＩＥＧ   328.16459.41  
234 3367 新　明　伸　之 62 二本松スキークラ   333.45    
235 3344 大　竹　史　高 10 ＡＣバンビィ　　   344.33    
236 3312 松　橋　　　和 13 門田スキースポー   353.04    
237 3335 三　星　瑠　維 12 東山スキースポー   355.48422.29  
238 2975 渡　辺　　　尚 52 ふくしまスキーク   358.41301.87  
239 1900 江　尻　康　清 45 コパンヴェールス   361.61    
240 3250 二　瓶　隆　誠 14 あるぱいんＪＳＣ   369.51469.43  
241 3351 馬　場　洪　平 11 城西スキースポー   372.71    
242 2791 五十嵐　寿　輝 11 城西スキースポー   373.03366.12  
243 3301 大　竹　昌　寿 13 三島町スキースポ   378.59    
244 2376 佐々木　　　彰 45 北芝電機（株）ス   378.63589.18  
245 2274 佐　藤　恵　二 69 福島レーシングス   378.80460.6  
246 3227 平　田　憲　嵩 14 城西スキースポー   383.90    
247 3270 菅　澤　雄一郎 15 二本松スキースポ   386.85439.12  
248 3319 関　根　沙　文 12 あるぱいんＪＳＣ   393.55    
249 1883 佐　藤　功　武 57 福島県マスターズ   393.94    
250 3356 斎　藤　大　生 11 東山スキースポー   405.44526.01  
251 3325 浅　川　崚　介 13 フォーチュンスポ   417.11    
252 2593 町　田　龍　弥 12 二本松スキースポ   422.63    
253 2961 佐　藤　隆　雄 73 福島県マスターズ   426.75    
254 3360 室　井　大　佑 10 だいくらＳＩＥＧ   427.63    
255 3062 渡　辺　匠　人 17 コパンヴェールス   439.34    
256 3366 一　條　太　一 11 城西スキースポー   462.54    
257 3371 菅　家　尚　真 11 只見町スキースポ   523.87    
258 3002 坂　本　易　雄 78 須賀川スキークラ   540.48    
259 3370 菅　家　　　空 12 只見町スキースポ   562.52    
260 3264 五十嵐　拓　海 14 城西スキースポー   563.25    
261 2535 清　水　正　明 51 コパンヴェールス   565.09    
262 0510 高　井　敏　夫 65 福島県マスターズ   601.48471.09  
263 3186 金　田　遼太郎 15 城西スキースポー   643.72    
264 2968 高　橋　一　郎 79 福島県マスターズ   682.97    
265 3158 三　瓶　　　勉 40 郡山ひいらぎスキ   707.60    
266 3300 板　橋　瑞　樹 13 三島町スキースポ   821.11    
267 3329 木ノ戸　克　樹 11 三島町スキースポ   #######    
268 3368 鈴　木　陽　仁 11 門田スキースポー   #######    
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